
FUNDADO EL 22 DE OCTUBRE DE 1825 POR EL LIBERTADOR SIMÓN BOLÍVAR

Declaración Jurada de Ingresos, Bienes 
y Rentas de los Funcionarios y Servidores 

Públicos del Estado
Ley Nº 30161 y D.S. Nº 080-2001-PCM

1

JUEVES 4 
DE JULIO DE 2024

2195Año XIX - Nº 

“AÑO DEL BICENTENARIO, 
DE LA CONSOLIDACIÓN DE 
NUESTRA INDEPENDENCIA, 
Y DE LA CONMEMORACIÓN 
DE LAS HEROICAS BATALLAS 
DE JUNÍN Y AYACUCHO”

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE UCAYALI
DIRECCIÓN JIRON UCAYALI Nº 499 CALLERIA CORONEL 

PORTILLO UCAYALI PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43181628
APELLIDO PATERNO ACHO
APELLIDO MATERNO RENGIFO
NOMBRES YESENIA LISBETH

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 1,000.00 3,751.43 4,751.43
BIENES* -- 66,807.56 66,807.56

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-1

PODER JUDICIAL

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY (ESQ. CON AV.COLMENA) 

Nº S/N PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10712905
APELLIDO PATERNO AGURTO
APELLIDO MATERNO VEGA
NOMBRES ROGER EDMUNDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 598.61 7,553.66
OTROS* 1,000.00 3,625.90 4,625.90
BIENES* -- 60,112.12 60,112.12

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-2

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ICA
DIRECCIÓN CALLE AYACUCHO Nº 500 ICA ICA ICA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 21811198
APELLIDO PATERNO ANCHANTE
APELLIDO MATERNO YATACO
NOMBRES IRIS MARITZA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 400.00 120,000.00 120,400.00
BIENES* -- 241,598.12 241,598.12

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-3

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CALLAO
DIRECCIÓN AVENIDA DOS DE MAYO - CDRA. 5 Nº 

S/N CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO 
CALLAO PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10005737
APELLIDO PATERNO BENAVIDES
APELLIDO MATERNO VARGAS
NOMBRES ROSA RUTH

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 19,325.04 0.00 19,325.04
OTROS* 6,410.14 679,749.79 686,159.93
BIENES* -- 231,043.89 231,043.89

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-4



DECLARACIÓN JURADA El Peruano2 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42481211
APELLIDO PATERNO CACERES
APELLIDO MATERNO PIZARRO
NOMBRES JOSE LUIS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 0.00 0.00 0.00
BIENES* -- 263,000.30 263,000.30

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-5

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-NORTE
DIRECCIÓN AVENIDA CARLOS IZAGUIRRE Nº 176 

INDEPENDENCIA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 22481110
APELLIDO PATERNO CANALES
APELLIDO MATERNO AGUIRRE
NOMBRES LILIANA ALINA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 35,233.52 36,233.52
BIENES* -- 50,046.32 50,046.32

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-6

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAÑETE
DIRECCIÓN AVENIDA CONDORAY Nº S/N MZA. A LOTE 

9 URBANIZACION LAS CASUARINAS SAN 
VICENTE DE CAÑETE CAÑETE LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29402008
APELLIDO PATERNO CHAVEZ
APELLIDO MATERNO ACHARTE
NOMBRES LUIS FERNANDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,286.88 0.00 9,286.88
OTROS* 0.00 2,500.00 2,500.00
BIENES* -- 54,748.00 54,748.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-7

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY (ESQ. CON AV.COLMENA) 

Nº S/N PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 23823773
APELLIDO PATERNO CHAVEZ
APELLIDO MATERNO PAUCAR
NOMBRES JUAN CARLOS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 18,885.66 35,080.32
OTROS* 1,000.00 42,070.95 43,070.95
BIENES* -- 1,066,072.91 1,066,072.91

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-8

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS Nº S/N PISO 3 HUARAZ 

HUARAZ ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07581903
APELLIDO PATERNO CHIRA
APELLIDO MATERNO ASCURRA
NOMBRES LUIS ENRIQUE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,895.93 0.00 14,895.93
OTROS* 5,400.00 14,700.00 20,100.00
BIENES* -- 145,160.58 145,160.58

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-9

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - AUTORIDAD NACIONAL 

DE CONTROL
DIRECCIÓN JIRON SANTA ROSA Nº 191 PISO 1 LIMA LIMA 

LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07581903
APELLIDO PATERNO CHIRA
APELLIDO MATERNO ASCURRA
NOMBRES LUIS ENRIQUE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,895.93 0.00 14,895.93
OTROS* 5,400.00 14,700.00 20,100.00
BIENES* -- 145,160.58 145,160.58

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-10



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 3

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AYACUCHO
DIRECCIÓN PORTAL CONSTITUCION Nº 20 AYACUCHO 

HUAMANGA AYACUCHO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 28293404
APELLIDO PATERNO CONDORPUSA
APELLIDO MATERNO ZEA
NOMBRES WALTER EPIFANIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 300.00 5,005.07
OTROS* 400.00 198,300.00 198,700.00
BIENES* -- 270,662.00 270,662.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-11

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LORETO
DIRECCIÓN AVENIDA GRAU - PLAZA 28 DE JULIO Nº 720 

IQUITOS MAYNAS LORETO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 45387378
APELLIDO PATERNO CORDOVA
APELLIDO MATERNO DIAZ
NOMBRES ELIZABETH

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 25.00 25.00
BIENES* -- 11,650.00 11,650.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-12

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AYACUCHO
DIRECCIÓN PORTAL CONSTITUCION Nº 20 AYACUCHO 

HUAMANGA AYACUCHO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 28315845
APELLIDO PATERNO DE LA CRUZ
APELLIDO MATERNO APAICO
NOMBRES ELMA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.10 781,932.53 786,342.63
BIENES* -- 201,777.25 201,777.25

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-13

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY (ESQ. CON AV.COLMENA) 

Nº S/N PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 08267922
APELLIDO PATERNO EYZAGUIRRE
APELLIDO MATERNO GARATE
NOMBRES NANCY ELIZABETH

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.77 0.00 18,573.77
OTROS* 6,410.14 402,776.04 409,186.18
BIENES* -- 516,616.40 516,616.40

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-14

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LAMBAYEQUE
DIRECCIÓN CALLE SAN JOSE Nº 1052 CHICLAYO 

CHICLAYO LAMBAYEQUE PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41896893
APELLIDO PATERNO FARRO
APELLIDO MATERNO CAPUÑAY
NOMBRES KARINA MARILYN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 78,939.27 78,939.27
BIENES* -- 19,250.00 19,250.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-15

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUANUCO
DIRECCIÓN JIRON DOS DE MAYO Nº 1191 HUANUCO 

HUANUCO HUANUCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41688988
APELLIDO PATERNO FLORES
APELLIDO MATERNO RIVERA
NOMBRES EDILBERTO FREED

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 10,285.07 11,285.07
BIENES* -- 44,420.13 44,420.13

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-16



DECLARACIÓN JURADA El Peruano4 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUANUCO
DIRECCIÓN JIRON DOS DE MAYO Nº 1191 HUANUCO 

HUANUCO HUANUCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41688988
APELLIDO PATERNO FLORES
APELLIDO MATERNO RIVERA
NOMBRES EDILBERTO FREED

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 300.00 1,894.00 2,194.00
BIENES* -- 41,220.13 41,220.13

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-17

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AMAZONAS
DIRECCIÓN J I R O N  O R T I Z  A R R I E TA N º  11 3 7 

C H A C H A P O YA S  C H A C H A P O YA S 
AMAZONAS PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 16782936
APELLIDO PATERNO GALVEZ
APELLIDO MATERNO RAMOS
NOMBRES HARLINS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.14 1,698.42 6,108.56
BIENES* -- 211,542.45 211,542.45

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-18

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUANCAVELICA
DIRECCIÓN J I R O N  TO R R E  TA G L E  -  PA L A C I O 

DE JUSTICIA Nº S/N HUANCAVELICA 
HUANCAVELICA HUANCAVELICA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29717340
APELLIDO PATERNO GONZALES
APELLIDO MATERNO APAZA
NOMBRES WALDO ABRAHAM

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 0.00 16,194.66
OTROS* 18,804.76 625,446.52 644,251.28
BIENES* -- 2,460.00 2,460.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-19

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUANCAVELICA
DIRECCIÓN AVENIDA LOS CHANCAS (SEDE LOS 

CHANCAS) Nº  S/N HUANCAVELICA 
HUANCAVELICA HUANCAVELICA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 46188845
APELLIDO PATERNO GONZALES
APELLIDO MATERNO BAQUERIZO
NOMBRES JANNETH JOANA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 6,180.00 56,046.50 62,226.50
BIENES* -- 70,567.55 70,567.55

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-20

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ICA
DIRECCIÓN CALLE AYACUCHO Nº 500 ICA ICA ICA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 23261300
APELLIDO PATERNO GUTIERREZ
APELLIDO MATERNO MARTINEZ
NOMBRES DANTE MARTIN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.77 3,500.00 22,073.77
OTROS* 3,005.07 189,627.66 192,632.73
BIENES* -- 438,736.02 438,736.02

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-21

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AMAZONAS
DIRECCIÓN CALLE ESAMAT Nº S/N RIO SANTIAGO 

CONDORCANQUI AMAZONAS PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 33767938
APELLIDO PATERNO HUAMAN
APELLIDO MATERNO CULQUI
NOMBRES IRMA MERCEDES

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 1,000.00 845.93 1,845.93
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-22



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 5

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-NORTE
DIRECCIÓN AVENIDA CARLOS IZAGUIRRE Nº 176 

INDEPENDENCIA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41310564
APELLIDO PATERNO HUAMANI
APELLIDO MATERNO REYES
NOMBRES CAROLINA VILMA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.14 0.00 4,410.14
BIENES* -- 1,037,544.04 1,037,544.04

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-23

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE UCAYALI
DIRECCIÓN JIRON UCAYALI Nº 499 CALLERIA CORONEL 

PORTILLO UCAYALI PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 22517922
APELLIDO PATERNO LASTRA
APELLIDO MATERNO CLAUDIO
NOMBRES NILDA ESPERANZA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 3,210.10 880.00 4,090.10
BIENES* -- 154,187.50 154,187.50

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-24

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY (ESQ. CON AV.COLMENA) 

Nº S/N PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 09792032
APELLIDO PATERNO LI
APELLIDO MATERNO QUITO
NOMBRES CHRISTIAM OMAR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 6,345.10 4,705.07 11,050.17
BIENES* -- 138,429.71 138,429.71

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-25

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ICA
DIRECCIÓN CALLE AYACUCHO Nº 500 ICA ICA ICA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10002388
APELLIDO PATERNO LINARES
APELLIDO MATERNO MOLINA
NOMBRES CHRISTIAN MARTIN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,199.71 7,806.33 26,006.04
OTROS* 0.00 20,950.00 20,950.00
BIENES* -- 745,562.51 745,562.51

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-26

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE SELVA CENTRAL
DIRECCIÓN AVENIDA ZUCHETTI - LA MERCED Nº 166 

CHANCHAMAYO CHANCHAMAYO JUNIN 
PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 32850933
APELLIDO PATERNO LOPEZ
APELLIDO MATERNO ARROYO
NOMBRES ANA MARIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 20,583.77 0.00 20,583.77
OTROS* 0.00 100.00 100.00
BIENES* -- 927,180.00 927,180.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-27

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE APURIMAC
DIRECCIÓN AVENIDA DIAZ BARCENAS Nº 100 ABANCAY 

ABANCAY APURIMAC PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 21468138
APELLIDO PATERNO MARTINEZ
APELLIDO MATERNO PEREZ
NOMBRES VICTOR LUIS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,286.88 0.00 9,286.88
OTROS* 3,210.10 634,229.53 637,439.63
BIENES* -- 387,002.02 387,002.02

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-28



DECLARACIÓN JURADA El Peruano6 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUAURA
DIRECCIÓN AVENIDA ECHENIQUE Nº 898 HUACHO 

HUAURA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 16667073
APELLIDO PATERNO MARTINEZ
APELLIDO MATERNO QUISPE
NOMBRES VILDER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.14 262.00 4,672.14
BIENES* -- 491,249.79 491,249.79

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-29

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUANCAVELICA
DIRECCIÓN JIRON TORRE TAGLE Nº S/N HUANCAVELICA 

HUANCAVELICA HUANCAVELICA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42221639
APELLIDO PATERNO MATAMOROS
APELLIDO MATERNO SILVA
NOMBRES MIGUEL ANGEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 238,753.55 238,753.55
BIENES* -- 90.00 90.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-30

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE MOQUEGUA
DIRECCIÓN CALLE JUNIN Nº 520 MOQUEGUA MARISCAL 

NIETO MOQUEGUA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42259327
APELLIDO PATERNO MEDINA
APELLIDO MATERNO CALATAYUD
NOMBRES YURIDIA MATILDA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 7,500.00 106,988.86 114,488.86
BIENES* -- 656,428.77 656,428.77

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-31

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JIRON DEL COMERCIO Nº 689 CAJAMARCA 

CAJAMARCA CAJAMARCA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 33432919
APELLIDO PATERNO MERINO
APELLIDO MATERNO VIGO
NOMBRES GERMAN ENRIQUE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.14 72,000.00 76,410.14
BIENES* -- 1,101,610.00 1,101,610.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-32

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JIRON DEL COMERCIO Nº 689 CAJAMARCA 

CAJAMARCA CAJAMARCA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 17807668
APELLIDO PATERNO OSORIO
APELLIDO MATERNO MONTOYA
NOMBRES PEDRO ALEJANDRO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 0.00 16,194.66
OTROS* 4,010.14 444,043.33 448,053.47
BIENES* -- 301,941.67 301,941.67

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-33

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JIRON DEL COMERCIO Nº 689 CAJAMARCA 

CAJAMARCA CAJAMARCA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 17807668
APELLIDO PATERNO OSORIO
APELLIDO MATERNO MONTOYA
NOMBRES PEDRO ALEJANDRO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 0.00 444,039.26 444,039.26
BIENES* -- 301,941.67 301,941.67

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-34



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 7

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AYACUCHO
DIRECCIÓN PORTAL CONSTITUCION Nº 20 - HUAMANGA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 28213502
APELLIDO PATERNO PALOMINO
APELLIDO MATERNO BONILLA
NOMBRES LUISA GENOVEVA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 0.00 20,252.00 20,252.00
BIENES* -- 180,000.00 180,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00
NINGUNO

D
J2301939-35

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-NORTE
DIRECCIÓN AVENIDA CARLOS IZAGUIRRE Nº 176 

INDEPENDENCIA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10429151
APELLIDO PATERNO PINEDO
APELLIDO MATERNO COA
NOMBRES VICENTE AMADOR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 20,411.76 0.00 20,411.76
OTROS* 15,590.14 19,829.00 35,419.14
BIENES* -- 220,362.53 220,362.53

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-36

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ICA
DIRECCIÓN CALLE AYACUCHO Nº 500 ICA ICA ICA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 74032500
APELLIDO PATERNO RAMIREZ
APELLIDO MATERNO TIPACTI
NOMBRES LUIS ALBERTO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 0.00 2,600.00 2,600.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-37

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LA LIBERTAD
DIRECCIÓN JIRON PIZARRO Nº 544 TRUJILLO TRUJILLO 

LA LIBERTAD PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 18164724
APELLIDO PATERNO RODRIGUEZ
APELLIDO MATERNO RODRIGUEZ
NOMBRES SUSAN LIZ

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 550.00 10,435.07
OTROS* 11,064.00 3,932.28 14,996.28
BIENES* -- 276,267.47 276,267.47

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-38

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUANCAVELICA
DIRECCIÓN J I R O N  TO R R E  TA G L E  -  PA L A C I O 

DE JUSTICIA Nº S/N HUANCAVELICA 
HUANCAVELICA HUANCAVELICA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 20095994
APELLIDO PATERNO SAMANIEGO
APELLIDO MATERNO ESPINOZA
NOMBRES CARLOS ANTONIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 0.00 16,194.66
OTROS* 7,263.10 55,005.07 62,268.17
BIENES* -- 406,106.66 406,106.66

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-39

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUANCAVELICA
DIRECCIÓN J I R O N  TO R R E  TA G L E  -  PA L A C I O 

DE JUSTICIA Nº S/N HUANCAVELICA 
HUANCAVELICA HUANCAVELICA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 04414262
APELLIDO PATERNO TORRES
APELLIDO MATERNO CRUZ
NOMBRES MAXIMO BELISARIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.77 0.00 18,573.77
OTROS* 6,410.14 5,592.78 12,002.92
BIENES* -- 453,612.13 453,612.13

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-40



DECLARACIÓN JURADA El Peruano8 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AMAZONAS
DIRECCIÓN J I R O N  O R T I Z  A R R I E TA N º  11 3 7 

C H A C H A P O YA S  C H A C H A P O YA S 
AMAZONAS PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 16768179
APELLIDO PATERNO UGAZ
APELLIDO MATERNO MONTENEGRO
NOMBRES LADY MABEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 3,210.10 72.00 3,282.10
BIENES* -- 99,250.00 99,250.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-41

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE APURIMAC
DIRECCIÓN JIRON DIAZ BARCENAS Nº 100 ABANCAY 

ABANCAY APURIMAC PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 25201474
APELLIDO PATERNO VALENCIA
APELLIDO MATERNO BARRIENTOS
NOMBRES FAUSTINO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.10 175,800.00 180,210.10
BIENES* -- 247,388.23 247,388.23

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-42

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LAMBAYEQUE
DIRECCIÓN CALLE SAN JOSE Nº 1052 CHICLAYO 

CHICLAYO LAMBAYEQUE PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 16403503
APELLIDO PATERNO VARGAS
APELLIDO MATERNO CALDERON
NOMBRES SEVERINO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 8,342.33 372,706.18 381,048.51
BIENES* -- 1,727,564.30 1,727,564.30

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-43

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-NORTE
DIRECCIÓN AVENIDA CARLOS IZAGUIRRE Nº 176 

INDEPENDENCIA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42409214
APELLIDO PATERNO VASQUEZ
APELLIDO MATERNO ROSALES
NOMBRES KAROL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,286.88 0.00 9,286.88
OTROS* 3,210.10 129,065.07 132,275.17
BIENES* -- 137,973.16 137,973.16

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-44

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29415098
APELLIDO PATERNO VERA
APELLIDO MATERNO BEDREGAL
NOMBRES WILLIAM JAVIER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 700.00 1,000.00 1,700.00
BIENES* -- 47,164.84 47,164.84

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-45

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29415098
APELLIDO PATERNO VERA
APELLIDO MATERNO BEDREGAL
NOMBRES WILLIAM JAVIER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 4,500.00 4,500.00
BIENES* -- 47,164.84 47,164.84

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-46



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 9

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29415098
APELLIDO PATERNO VERA
APELLIDO MATERNO BEDREGAL
NOMBRES WILLIAM JAVIER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 700.00 4,439.26 5,139.26
BIENES* -- 51,164.84 51,164.84

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-47

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN CALLE SIGLO XX Nº S/N AREQUIPA 

AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43395088
APELLIDO PATERNO VILLANUEVA
APELLIDO MATERNO JIMENEZ
NOMBRES ARMANDO VICTOR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 0.00 19,250.00 19,250.00
BIENES* -- 106,000.00 106,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-48

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA ESTE
DIRECCIÓN AVENIDA NICOLAS AYLLON Nº 632 

CHACLACAYO LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 25522044
APELLIDO PATERNO YANGUA
APELLIDO MATERNO ROCHA
NOMBRES NURY JESUS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 0.00 16,194.66
OTROS* 4,410.14 72,647.80 77,057.94
BIENES* -- 483,394.92 483,394.92

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-49

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA ESTE
DIRECCIÓN AVENIDA NICOLAS AYLLON Nº 632 

CHACLACAYO LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 08155642
APELLIDO PATERNO YON
APELLIDO MATERNO LI
NOMBRES LUCIA ROSA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.10 56,730.60 61,140.70
BIENES* -- 190,466.78 190,466.78

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-50

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS Nº S/N PISO 3 HUARAZ 

HUARAZ ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 31658806
APELLIDO PATERNO AGUILAR
APELLIDO MATERNO DEXTRE
NOMBRES HERNANDO EDGAR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 3,210.00 12,000.00 15,210.00
BIENES* -- 33,000.00 33,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-51

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS Nº S/N PISO 3 HUARAZ 

HUARAZ ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 31658806
APELLIDO PATERNO AGUILAR
APELLIDO MATERNO DEXTRE
NOMBRES HERNANDO EDGAR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 3,210.10 10,000.00 13,210.10
BIENES* -- 31,000.00 31,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-52



DECLARACIÓN JURADA El Peruano10 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS Nº S/N PISO 3 HUARAZ 

HUARAZ ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 31661940
APELLIDO PATERNO ALMENDRADES
APELLIDO MATERNO LOPEZ
NOMBRES OSCAR ANTONIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 26,334.14 12,000.00 38,334.14
BIENES* -- 433,136.28 433,136.28

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-53

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE PIURA
DIRECCIÓN CALLE LIMA - PALACIO DE JUSTICIA Nº 997 

PIURA PIURA PIURA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 03222846
APELLIDO PATERNO ARRIETA
APELLIDO MATERNO RAMIREZ
NOMBRES MANUEL HORTENCIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 9,689.59 0.00 9,689.59
BIENES* -- 540,496.64 540,496.64

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-54

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LA LIBERTAD
DIRECCIÓN JIRON PIZARRO Nº 544 TRUJILLO TRUJILLO 

LA LIBERTAD PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 18120686
APELLIDO PATERNO CASTILLO
APELLIDO MATERNO CASTRO
NOMBRES KARLA PAOLA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 9,251.11 748,160.85 757,411.96
BIENES* -- 198,134.02 198,134.02

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-55

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE SAN MARTIN
DIRECCIÓN JIRON PEDRO CANGA Nº 354 MOYOBAMBA 

MOYOBAMBA SAN MARTIN PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41231120
APELLIDO PATERNO CHOCCE
APELLIDO MATERNO VELA
NOMBRES VERÓNICA PAOLA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 0.00 57,271.42 57,271.42
BIENES* -- 5,100.00 5,100.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-56

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AYACUCHO
DIRECCIÓN PORTAL CONSTITUCION Nº 20 AYACUCHO 

HUAMANGA AYACUCHO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 28293404
APELLIDO PATERNO CONDORPUSA
APELLIDO MATERNO ZEA
NOMBRES WALTER EPIFANIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 171,300.00 172,300.00
BIENES* -- 271,662.00 271,662.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-57

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN AVENIDA EL SOL Nº S/N CUSCO CUSCO 

CUSCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 23965701
APELLIDO PATERNO CORNEJO
APELLIDO MATERNO SANCHEZ
NOMBRES MARILIANA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 0.00 16,194.66
OTROS* 4,410.10 229,108.36 233,518.46
BIENES* -- 129,066.31 129,066.31

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-58



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 11

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 02146580
APELLIDO PATERNO CORRALES
APELLIDO MATERNO CUBA
NOMBRES YURI FILAMIR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 1,615.00 16,009.66
OTROS* 0.00 0.00 0.00
BIENES* -- 289,075.68 289,075.68

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-59

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AVENIDA PARDO Nº 832 CHIMBOTE SANTA 

ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 15697137
APELLIDO PATERNO DELGADO
APELLIDO MATERNO REGALADO
NOMBRES MARIA JULIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 9,885.07 10,885.07
BIENES* -- 218,316.59 218,316.59

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-60

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS Nº S/N PISO 3 HUARAZ 

HUARAZ ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41359917
APELLIDO PATERNO DIAZ
APELLIDO MATERNO ALVAN
NOMBRES ROBERTO CARLOS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 52.31 52.31
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-61

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE JUNIN
DIRECCIÓN JIRON PARRA DEL RIEGO Nº 400 HUANCAYO 

HUANCAYO JUNIN PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44051963
APELLIDO PATERNO FABIAN
APELLIDO MATERNO IPARRAGUIRRE
NOMBRES CYNTIA LUCIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 0.00 21,896.84 21,896.84
BIENES* -- 22,900.00 22,900.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-62

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LA LIBERTAD
DIRECCIÓN JIRON PIZARRO Nº 544 TRUJILLO TRUJILLO 

LA LIBERTAD PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40362513
APELLIDO PATERNO GAMARRA
APELLIDO MATERNO LUNA VICTORIA
NOMBRES JULIO RENATO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.14 0.00 4,410.14
BIENES* -- 195,000.00 195,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-63

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AYACUCHO
DIRECCIÓN PORTAL CONSTITUCION Nº 20 AYACUCHO 

HUAMANGA AYACUCHO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 28228419
APELLIDO PATERNO HUAMAN
APELLIDO MATERNO DE LA CRUZ
NOMBRES CARLOS RUBEN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.57 0.00 16,194.57
OTROS* 13,510.10 78,003.70 91,513.80
BIENES* -- 527,194.42 527,194.42

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-64



DECLARACIÓN JURADA El Peruano12 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AMAZONAS
DIRECCIÓN J I R O N  O R T I Z  A R R I E TA N º  11 2 9 

C H A C H A P O YA S  C H A C H A P O YA S 
AMAZONAS PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 26732867
APELLIDO PATERNO IRIGOIN
APELLIDO MATERNO APAESTEGUI
NOMBRES WILMER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 36,325.42 36,325.42
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-65

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE SULLANA
DIRECCIÓN AVENIDA TANGARARA Nº S/N MZA. V LOTE 

1 URBANIZACION PERÚ CANADA SULLANA 
SULLANA PIURA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 03665386
APELLIDO PATERNO JIMENEZ
APELLIDO MATERNO PINEDA
NOMBRES ANA LIBIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 9,710.10 421.57 10,131.67
BIENES* -- 113,311.93 113,311.93

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-66

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AMAZONAS
DIRECCIÓN J I R O N  O R T I Z  A R R I E TA N º  11 3 7 

C H A C H A P O YA S  C H A C H A P O YA S 
AMAZONAS PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41688099
APELLIDO PATERNO LIZA
APELLIDO MATERNO RUIZ
NOMBRES MARIANELLA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 0.00 6,500.00 6,500.00
BIENES* -- 115,800.00 115,800.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-67

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44337691
APELLIDO PATERNO MARROQUIN
APELLIDO MATERNO ARANZAMENDI
NOMBRES WALTER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 4,075.94 5,075.94
BIENES* -- 420,138.20 420,138.20

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-68

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29544561
APELLIDO PATERNO MEDINA
APELLIDO MATERNO TEJADA
NOMBRES RONALD MANUEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.64 0.00 14,394.64
OTROS* 4,410.10 17,059.12 21,469.22
BIENES* -- 247,728.89 247,728.89

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-69

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA ESTE
DIRECCIÓN
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 18070844
APELLIDO PATERNO MEDINA
APELLIDO MATERNO VELASQUEZ
NOMBRES SEGUNDO RAFAEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 22,616.21 22,616.21
BIENES* -- 242,956.27 242,956.27

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-70



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 13

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUAURA
DIRECCIÓN AVENIDA ECHENIQUE Nº 898 HUACHO 

HUAURA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 18226177
APELLIDO PATERNO MINCHAN
APELLIDO MATERNO VIGO
NOMBRES VICTOR DAVID

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.14 215,968.82 220,378.96
BIENES* -- 630,002.40 630,002.40

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-71

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE TUMBES
DIRECCIÓN AVENIDA TUMBES NORTE Nº 100 TUMBES 

TUMBES TUMBES PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44407516
APELLIDO PATERNO NIÑO
APELLIDO MATERNO LINCH
NOMBRES LEONARDO ALONSO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.00 0.00 6,955.00
OTROS* 1,000.00 13,000.00 14,000.00
BIENES* -- 16,000.00 16,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-72

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LA LIBERTAD
DIRECCIÓN JIRON PIZARRO Nº 544 TRUJILLO TRUJILLO 

LA LIBERTAD PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40069313
APELLIDO PATERNO OLIVA
APELLIDO MATERNO VASQUEZ
NOMBRES KARINA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 3,210.10 72,500.90 75,711.00
BIENES* -- 136,092.18 136,092.18

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-73

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LA LIBERTAD
DIRECCIÓN JIRON PIZARRO Nº 544 TRUJILLO TRUJILLO 

LA LIBERTAD PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40069313
APELLIDO PATERNO OLIVA
APELLIDO MATERNO VASQUEZ
NOMBRES KARINA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 1,405.05 680.02 2,085.07
BIENES* -- 250,000.00 250,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-74

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LA LIBERTAD
DIRECCIÓN JIRON PIZARRO Nº 544 TRUJILLO TRUJILLO 

LA LIBERTAD PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40069313
APELLIDO PATERNO OLIVA
APELLIDO MATERNO VASQUEZ
NOMBRES KARINA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 0.00 680.02 680.02
BIENES* -- 250,000.00 250,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-75

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUAURA
DIRECCIÓN AVENIDA ECHENIQUE Nº 898 HUACHO 

HUAURA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 15709867
APELLIDO PATERNO OSTOS
APELLIDO MATERNO LUIS
NOMBRES GERMAN GUZMAN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,823.16 2,083.33 18,906.49
OTROS* 4,410.10 56,674.88 61,084.98
BIENES* -- 963,813.19 963,813.19

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-76



DECLARACIÓN JURADA El Peruano14 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE JUNIN
DIRECCIÓN JIRON PARRA DEL RIEGO Nº 400 HUANCAYO 

HUANCAYO JUNIN PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43147334
APELLIDO PATERNO PALOMINO
APELLIDO MATERNO LEON
NOMBRES FIDEL HUGO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,362.66 0.00 16,362.66
OTROS* 8,910.10 0.00 8,910.10
BIENES* -- 335,025.00 335,025.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-77

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29673833
APELLIDO PATERNO PARI
APELLIDO MATERNO TABOADA
NOMBRES ROGER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.77 1,637.20 20,210.97
OTROS* 25,214.90 252,876.27 278,091.17
BIENES* -- 910,907.71 910,907.71

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-78

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUAURA
DIRECCIÓN AVENIDA ECHENIQUE Nº 898 HUACHO 

HUAURA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 47124704
APELLIDO PATERNO PRUDENCIO
APELLIDO MATERNO GOMERO
NOMBRES LOURDES BETTYSABEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 1,000.00 0.00 1,000.00
BIENES* -- 40,000.00 40,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-79

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LA LIBERTAD
DIRECCIÓN JIRON PIZARRO Nº 544 TRUJILLO TRUJILLO 

LA LIBERTAD PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42581313
APELLIDO PATERNO REYNA
APELLIDO MATERNO VILLANUEVA
NOMBRES LUIS MIGUEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 1,000.00 0.00 1,000.00
BIENES* -- 166,044.23 166,044.23

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-80

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE PUNO
DIRECCIÓN JIRON PUNO - PLAZA DE ARMAS Nº 459 

PUNO PUNO PUNO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 01334245
APELLIDO PATERNO RIVEROS
APELLIDO MATERNO SALAZAR
NOMBRES YOUL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 3,210.00 5,080.00 8,290.00
BIENES* -- 21,893.04 21,893.04

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-81

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-NORTE
DIRECCIÓN AVENIDA CARLOS IZAGUIRRE Nº 176 

INDEPENDENCIA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43205946
APELLIDO PATERNO RODAS
APELLIDO MATERNO MENDOZA
NOMBRES YHANE YSABEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 75,267.45 75,267.45
BIENES* -- 314,160.00 314,160.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-82



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 15

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LAMBAYEQUE
DIRECCIÓN CALLE SAN JOSE Nº 1052 CHICLAYO 

CHICLAYO LAMBAYEQUE PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 17521120
APELLIDO PATERNO RODRIGUEZ
APELLIDO MATERNO RIOJAS
NOMBRES JUAN ISMAEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,574.07 0.00 18,574.07
OTROS* 6,410.00 197,090.00 203,500.00
BIENES* -- 415,973.00 415,973.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-83

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY (ESQ. CON AV.COLMENA) 

Nº S/N PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07245586
APELLIDO PATERNO RODRIGUEZ
APELLIDO MATERNO RODRIGUEZ
NOMBRES JULIO CESAR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,411.40 2,000.00 6,411.40
BIENES* -- 163,289.62 163,289.62

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-84

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LA LIBERTAD
DIRECCIÓN JIRON PIZARRO Nº 544 TRUJILLO TRUJILLO 

LA LIBERTAD PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 18077195
APELLIDO PATERNO RODRIGUEZ
APELLIDO MATERNO VARGAS
NOMBRES WILDER SALDIVAR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.10 112,823.92 117,234.02
BIENES* -- 340,783.98 340,783.98

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-85

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JIRON DEL COMERCIO Nº 689 CAJAMARCA 

CAJAMARCA CAJAMARCA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 26957755
APELLIDO PATERNO SALAVERRY
APELLIDO MATERNO PAJARES
NOMBRES CESAR MARTIN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 6,545.14 34,632.96 41,178.10
BIENES* -- 324,093.84 324,093.84

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-86

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AMAZONAS
DIRECCIÓN J I R O N  O R T I Z  A R R I E TA N º  11 3 7 

C H A C H A P O YA S  C H A C H A P O YA S 
AMAZONAS PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07291704
APELLIDO PATERNO SANCHEZ
APELLIDO MATERNO HIDALGO
NOMBRES NANCI CONSUELO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.77 1,600.00 20,173.77
OTROS* 9,410.14 169,381.99 178,792.13
BIENES* -- 1,793,697.54 1,793,697.54

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-87

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE JUNIN
DIRECCIÓN JIRON PARRA DEL RIEGO Nº 400 HUANCAYO 

HUANCAYO JUNIN PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 20407193
APELLIDO PATERNO SANTANA
APELLIDO MATERNO ANTEZANA
NOMBRES MARIA ELENA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 4,410.14 16,750.60 21,160.74
BIENES* -- 712,700.00 712,700.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-88



DECLARACIÓN JURADA El Peruano16 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE SAN MARTIN
DIRECCIÓN JIRON MARTINEZ DE COMPAGÑON Nº 933 

OFICINA 12 TARAPOTO SAN MARTIN SAN 
MARTIN PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 47785621
APELLIDO PATERNO SOSA
APELLIDO MATERNO MAZA
NOMBRES EVER JAVIER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 0.00 62,587.55 62,587.55
BIENES* -- 49,500.00 49,500.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-89

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN AVENIDA EL SOL Nº S/N CUSCO CUSCO 

CUSCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41709395
APELLIDO PATERNO SUAREZ
APELLIDO MATERNO ACHAHUI
NOMBRES BELISA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 0.00 1,500.00 1,500.00
BIENES* -- 27,000.00 27,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-90

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-NORTE
DIRECCIÓN AVENIDA CARLOS IZAGUIRRE Nº 176 

INDEPENDENCIA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43335165
APELLIDO PATERNO TAMARA
APELLIDO MATERNO RAMIREZ
NOMBRES LUIS HIPOLITO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 3,918.10 4,918.10
BIENES* -- 246,111.64 246,111.64

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-91

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE PUNO
DIRECCIÓN JIRON PUNO - PLAZA DE ARMAS Nº 459 

PUNO PUNO PUNO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29595800
APELLIDO PATERNO TICONA
APELLIDO MATERNO MIRANDA
NOMBRES MARCO ANTONIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 0.00 16,194.66
OTROS* 0.00 1,912.50 1,912.50
BIENES* -- 264,000.00 264,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-92

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE PUNO
DIRECCIÓN JIRON PUNO - PLAZA DE ARMAS Nº 459 

PUNO PUNO PUNO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29595800
APELLIDO PATERNO TICONA
APELLIDO MATERNO MIRANDA
NOMBRES MARCO ANTONIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.05 1,912.50 6,322.55
BIENES* -- 264,000.00 264,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-93

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE JUNIN
DIRECCIÓN JIRON PARRA DEL RIEGO Nº 400 HUANCAYO 

HUANCAYO JUNIN PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42541027
APELLIDO PATERNO TORRES
APELLIDO MATERNO ALTEZ
NOMBRES DANTE REYNALDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 3,960.00 16,407.61 20,367.61
BIENES* -- 464,000.00 464,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-94



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 17

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CALLAO
DIRECCIÓN AVENIDA DOS DE MAYO - CDRA. 5 Nº 

S/N CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO 
CALLAO PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41563763
APELLIDO PATERNO VALDEZ
APELLIDO MATERNO PIMENTEL
NOMBRES LOLO FERNANDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 58,000.00 59,000.00
BIENES* -- 120,000.00 120,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-95

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AYACUCHO
DIRECCIÓN OTRO PORTAL CONSTITUCION Nº 20 

AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 28312043
APELLIDO PATERNO VARGAS
APELLIDO MATERNO BEJAR
NOMBRES KARINA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.10 57,771.28 62,181.38
BIENES* -- 41,000.00 41,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-96

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE TUMBES
DIRECCIÓN AV. TUMBES NORTE N° 100 - TUMBES
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2007

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 16501876
APELLIDO PATERNO VASQUEZ
APELLIDO MATERNO JINES
NOMBRES JUAN ANTONIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 4,650.00 46,640.88 51,290.88
BIENES* -- 122,500.00 122,500.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-97

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29392792
APELLIDO PATERNO VASQUEZ
APELLIDO MATERNO RODRIGUEZ
NOMBRES ELIO DUVAL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,895.93 0.00 14,895.93
OTROS* 4,410.14 1,475,508.68 1,479,918.82
BIENES* -- 376,288.61 376,288.61

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-98

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE PUNO
DIRECCIÓN JIRON PUNO - PLAZA DE ARMAS Nº 459 

PUNO PUNO PUNO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42675257
APELLIDO PATERNO YABAR
APELLIDO MATERNO JULI
NOMBRES IBET

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,286.88 0.00 9,286.88
OTROS* 0.00 108,002.01 108,002.01
BIENES* -- 89,000.00 89,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-99

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE MOQUEGUA
DIRECCIÓN CALLE JUNIN Nº 520 MOQUEGUA MARISCAL 

NIETO MOQUEGUA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29685731
APELLIDO PATERNO ZAMBRANO
APELLIDO MATERNO MURILLO
NOMBRES EDWARD ANGEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,286.88 0.00 9,286.88
OTROS* 3,210.10 97.27 3,307.37
BIENES* -- 137,785.41 137,785.41

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-100



DECLARACIÓN JURADA El Peruano18 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY (ESQ. CON AV.COLMENA) 

Nº S/N PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07754935
APELLIDO PATERNO ZEGARRA
APELLIDO MATERNO BRICEÑO
NOMBRES VICTOR CESAR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 1,000.00 21,900.00 22,900.00
BIENES* -- 199,378.64 199,378.64

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-101

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 45041278
APELLIDO PATERNO ARTEAGA
APELLIDO MATERNO ESPINOZA
NOMBRES MARCIO ANDRE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 6,597.00 7,597.00
BIENES* -- 168,543.74 168,543.74

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-102

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY (ESQ. CON AV.COLMENA) 

Nº S/N PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07613190
APELLIDO PATERNO BELTRAN
APELLIDO MATERNO PACHECO
NOMBRES PATRICIA JANET

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.76 0.00 18,573.76
OTROS* 6,410.10 99,297.46 105,707.56
BIENES* -- 504,102.12 504,102.12

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-103

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-NORTE
DIRECCIÓN AVENIDA CARLOS IZAGUIRRE Nº 176 

INDEPENDENCIA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44436828
APELLIDO PATERNO CARDENAS
APELLIDO MATERNO VENTURA
NOMBRES WALTER BRYAN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,585.07 0.00 10,585.07
OTROS* 1,000.00 157,552.70 158,552.70
BIENES* -- 219,358.20 219,358.20

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-104

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29602737
APELLIDO PATERNO CARHUAPOMA
APELLIDO MATERNO GRANDA
NOMBRES EDGARD JESUS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 0.00 16,194.66
OTROS* 0.00 349,542.78 349,542.78
BIENES* -- 91,359.95 91,359.95

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-105

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29602737
APELLIDO PATERNO CARHUAPOMA
APELLIDO MATERNO GRANDA
NOMBRES EDGARD JESUS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.14 349,542.78 353,952.92
BIENES* -- 81,359.95 81,359.95

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-106



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 19

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS Nº S/N PISO 3 HUARAZ 

HUARAZ ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41359917
APELLIDO PATERNO DIAZ
APELLIDO MATERNO ALVAN
NOMBRES ROBERTO CARLOS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 1,000.00 2.24 1,002.24
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-107

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-SUR
DIRECCIÓN AVENIDA MANCO CAPAC CDRA 2 CON 

JIRON BOLOGNESI Nº 0 MZA. 0 LOTE 0 
ASENTAMIENTO HUMANO SAN GABRIEL 
ZONA 1 VILLA MARIA DEL TRIUNFO LIMA 
LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10132837
APELLIDO PATERNO FLORES
APELLIDO MATERNO AREVALO
NOMBRES CRUZ MARIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 1,000.00 0.00 1,000.00
BIENES* -- 77,865.36 77,865.36

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-108

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUAURA
DIRECCIÓN AVENIDA ECHENIQUE Nº 898 HUACHO 

HUAURA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07796713
APELLIDO PATERNO HOLGUIN
APELLIDO MATERNO HUAMANI
NOMBRES RENE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 314,800.00 315,800.00
BIENES* -- 106,400.00 106,400.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-109

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA ESTE
DIRECCIÓN AVENIDA NICOLAS AYLLON Nº 632 

CHACLACAYO LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44691155
APELLIDO PATERNO HUAYNATE
APELLIDO MATERNO LLANOS
NOMBRES BELISSA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 3,000.00 9,955.05
OTROS* 1,700.00 1,202.00 2,902.00
BIENES* -- 273,498.00 273,498.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-110

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY (ESQ. CON AV.COLMENA) 

Nº S/N PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 09368817
APELLIDO PATERNO IRRAZABAL
APELLIDO MATERNO NUÑEZ
NOMBRES WILSON LUIS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.14 0.00 16,194.14
OTROS* 4,010.10 119,408.65 123,418.75
BIENES* -- 342,169.57 342,169.57

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-111

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY (ESQ. CON AV.COLMENA) 

Nº S/N PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 09368817
APELLIDO PATERNO IRRAZABAL
APELLIDO MATERNO NUÑEZ
NOMBRES WILSON LUIS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.14 0.00 16,194.14
OTROS* 0.00 119,408.65 119,408.65
BIENES* -- 342,169.57 342,169.57

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-112



DECLARACIÓN JURADA El Peruano20 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 30856716
APELLIDO PATERNO IRRAZABAL
APELLIDO MATERNO SALAS
NOMBRES MIGUEL ANGEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 6,211.41 113,500.00 119,711.41
BIENES* -- 304,984.49 304,984.49

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-113

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA IQUITOS Nº 198 PISO 3 LA 

VICTORIA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 08836386
APELLIDO PATERNO JERI
APELLIDO MATERNO CISNEROS
NOMBRES JULIAN GENARO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.77 0.00 18,573.77
OTROS* 6,410.14 594,059.97 600,470.11
BIENES* -- 174,630.91 174,630.91

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-114

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CALLAO
DIRECCIÓN AVENIDA DOS DE MAYO - CDRA. 5 Nº 

S/N CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO 
CALLAO PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43851051
APELLIDO PATERNO LEVANO
APELLIDO MATERNO VALVERDE
NOMBRES CESAR MANUEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 3,264.19 5,447.69 8,711.88
BIENES* -- 57,192.30 57,192.30

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-115

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE JUNIN
DIRECCIÓN JR. PARRA DEL RIEGO Nº 400 - HUANCAYO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42957797
APELLIDO PATERNO LLACZA
APELLIDO MATERNO ASENCIOS
NOMBRES WALTER GERARDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 3,450.00 20,001.40 23,451.40
BIENES* -- 50,600.00 50,600.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-116

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD P O D E R  J U D I C I A L -  C S N J  P E N A L 

ESPECIALIZADA
DIRECCIÓN JIRON MANUEL CUADROS - CERCADO DE 

LIMA Nº 182 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29550398
APELLIDO PATERNO MAGALLANES
APELLIDO MATERNO RODRIGUEZ
NOMBRES YENY SANDRA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.76 700.00 19,273.76
OTROS* 6,410.14 30,742.45 37,152.59
BIENES* -- 603,784.72 603,784.72

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-117

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE PASCO
DIRECCIÓN JIRON 28 DE JULIO - CERRO DE PASCO Nº 

S/N CHAUPIMARCA PASCO PASCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 20574311
APELLIDO PATERNO MAPELLI
APELLIDO MATERNO PALOMINO
NOMBRES DAVID ERNESTO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 20,573.77 0.00 20,573.77
OTROS* 6,410.14 76,879.08 83,289.22
BIENES* -- 637,557.30 637,557.30

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-118



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 21

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY (ESQ. CON AV.COLMENA) 

Nº S/N PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 06054542
APELLIDO PATERNO MEZA
APELLIDO MATERNO WALDE
NOMBRES RITA ADRIANA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.14 35,183.98 39,594.12
BIENES* -- 524,395.33 524,395.33

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-119

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CALLAO
DIRECCIÓN AVENIDA DOS DE MAYO - CDRA. 5 Nº 

S/N CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO 
CALLAO PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10014578
APELLIDO PATERNO MORALES
APELLIDO MATERNO CHUQUILLANQUI
NOMBRES MIRIAM JULIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 0.00 16,194.66
OTROS* 15,194.66 341,000.00 356,194.66
BIENES* -- 106,277.18 106,277.18

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-120

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CALLAO
DIRECCIÓN AVENIDA DOS DE MAYO - CDRA. 5 Nº 

S/N CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO 
CALLAO PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10014578
APELLIDO PATERNO MORALES
APELLIDO MATERNO CHUQUILLANQUI
NOMBRES MIRIAM JULIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 14,394.66 341,000.00 355,394.66
BIENES* -- 106,277.18 106,277.18

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-121

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUAURA
DIRECCIÓN AVENIDA ECHENIQUE Nº 898 HUACHO 

HUAURA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43315247
APELLIDO PATERNO NIVIN
APELLIDO MATERNO CABELLO
NOMBRES RICHARD OMAR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 4,124.60 4,124.60
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-122

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUAURA
DIRECCIÓN AVENIDA ECHENIQUE Nº 898 HUACHO 

HUAURA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43315247
APELLIDO PATERNO NIVIN
APELLIDO MATERNO CABELLO
NOMBRES RICHARD OMAR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 0.00 1,499.63 1,499.63
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-123

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUAURA
DIRECCIÓN AVENIDA ECHENIQUE Nº 898 HUACHO 

HUAURA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43315247
APELLIDO PATERNO NIVIN
APELLIDO MATERNO CABELLO
NOMBRES RICHARD OMAR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 5,971.56 1,762.83 7,734.39
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-124



DECLARACIÓN JURADA El Peruano22 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUAURA
DIRECCIÓN AVENIDA ECHENIQUE Nº 898 HUACHO 

HUAURA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43315247
APELLIDO PATERNO NIVIN
APELLIDO MATERNO CABELLO
NOMBRES RICHARD OMAR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 5,523.02 5,523.02
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-125

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AVENIDA PARDO Nº 832 CHIMBOTE SANTA 

ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40360975
APELLIDO PATERNO NUREÑA
APELLIDO MATERNO JARA
NOMBRES MILAGROS IRENE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 44,398.75 16,697.44 61,096.19
BIENES* -- 833,977.09 833,977.09

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-126

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CALLAO
DIRECCIÓN AVENIDA DOS DE MAYO - CDRA. 5 Nº 

S/N CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO 
CALLAO PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40726070
APELLIDO PATERNO PACHECO-VILLAR
APELLIDO MATERNO BARRA
NOMBRES DAVID GUSTAVO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.77 0.00 18,573.77
OTROS* 0.00 133,866.90 133,866.90
BIENES* -- 197,269.87 197,269.87

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-127

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29602683
APELLIDO PATERNO PASTOR
APELLIDO MATERNO CUBA
NOMBRES GUIULIANA YESICA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.10 30,799.69 35,209.79
BIENES* -- 414,000.00 414,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-128

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE APURIMAC
DIRECCIÓN AVENIDA DIAZ BARCENAS Nº 100 ABANCAY 

ABANCAY APURIMAC PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 23946865
APELLIDO PATERNO PAZ
APELLIDO MATERNO CARPIO
NOMBRES EDWIN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.77 0.00 18,573.77
OTROS* 6,410.14 331,236.52 337,646.66
BIENES* -- 502,943.34 502,943.34

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-129

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN AVENIDA EL SOL Nº S/N CUSCO CUSCO 

CUSCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42177656
APELLIDO PATERNO PEÑA
APELLIDO MATERNO MENDOZA
NOMBRES LUIS JOEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 10,109.00 11,109.00
BIENES* -- 316,000.00 316,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-130



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 23

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA NICOLÁS DE PIÉROLA CON 

ABANCAY Nº S/N LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10553595
APELLIDO PATERNO PORTOCARRERO
APELLIDO MATERNO ARANGOITIA
NOMBRES MARIA DEL ROSARIO REBECA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 0.00 30,800.00 30,800.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-131

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY CON NICOLAS DE 

PIÉROLA Nº S/N PISO 12 LIMA LIMA LIMA 
PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10553595
APELLIDO PATERNO PORTOCARRERO
APELLIDO MATERNO ARANGOITIA
NOMBRES MARIA DEL ROSARIO REBECA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,286.88 0.00 9,286.88
OTROS* 0.00 60,800.00 60,800.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-132

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41642752
APELLIDO PATERNO POSADAS
APELLIDO MATERNO LARICO
NOMBRES PATRICIA ISABEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 4,000.00 5,000.00
BIENES* -- 37,500.00 37,500.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-133

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CALLAO
DIRECCIÓN AVENIDA DOS DE MAYO - CDRA. 5 Nº 

S/N CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO 
CALLAO PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40975235
APELLIDO PATERNO QUIROGA
APELLIDO MATERNO PERICHE
NOMBRES CARLOS ENRIQUE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.77 0.00 18,573.77
OTROS* 0.00 55.09 55.09
BIENES* -- 107,400.00 107,400.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-134

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN AVENIDA EL SOL Nº S/N CUSCO CUSCO 

CUSCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43079122
APELLIDO PATERNO RODRIGUEZ
APELLIDO MATERNO TORREBLANCA
NOMBRES CHRISTIAN ANTHONY

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,286.88 0.00 9,286.88
OTROS* 3,210.10 204,360.83 207,570.93
BIENES* -- 267,020.20 267,020.20

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-135

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY (ESQ. CON AV.COLMENA) 

Nº S/N PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 08715220
APELLIDO PATERNO ROMAN
APELLIDO MATERNO PEREZ
NOMBRES JAIME

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,895.93 0.00 14,895.93
OTROS* 31,605.48 206,122.60 237,728.08
BIENES* -- 368,345.23 368,345.23

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-136



DECLARACIÓN JURADA El Peruano24 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN AVENIDA AV. EL SOL Nº 239 CUSCO CUSCO 

CUSCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43096021
APELLIDO PATERNO SALDIVAR
APELLIDO MATERNO YUPANQUI
NOMBRES ROXANA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 5,084.94 0.00 5,084.94
BIENES* -- 573,134.99 573,134.99

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-137

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-NORTE
DIRECCIÓN
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 08740589
APELLIDO PATERNO SANCHEZ PORTURAS
APELLIDO MATERNO GANOZA
NOMBRES GERARDO OCTAVIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 11,970.10 33,164.29 45,134.39
BIENES* -- 330,650.17 330,650.17

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-138

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUANCAVELICA
DIRECCIÓN J I R O N  TO R R E  TA G L E  -  PA L A C I O 

DE JUSTICIA Nº S/N HUANCAVELICA 
HUANCAVELICA HUANCAVELICA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41597842
APELLIDO PATERNO SORIANO
APELLIDO MATERNO QUISPE
NOMBRES ZAIDA YUDITH

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.05 0.00 9,885.05
OTROS* 1,000.00 4,705.05 5,705.05
BIENES* -- 60,355.94 60,355.94

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-139

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CALLAO
DIRECCIÓN AVENIDA DOS DE MAYO - CDRA. 5 Nº 

S/N CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO 
CALLAO PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 06782662
APELLIDO PATERNO SOTOMAYOR
APELLIDO MATERNO TORRES
NOMBRES FABIOLA MILAGROS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 142,450.11 690.12 143,140.23
BIENES* -- 271,287.35 271,287.35

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-140

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY (ESQ. CON AV.COLMENA) 

Nº S/N PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07431200
APELLIDO PATERNO SUAREZ
APELLIDO MATERNO BURGOS
NOMBRES DAVID

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 17,394.66 0.00 17,394.66
OTROS* 0.00 3,647.09 3,647.09
BIENES* -- 158,670.20 158,670.20

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-141

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN AVENIDA EL SOL Nº S/N CUSCO CUSCO 

CUSCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 09681026
APELLIDO PATERNO SUPANTA
APELLIDO MATERNO CONDOR
NOMBRES MARINA INES

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.10 265,202.96 269,613.06
BIENES* -- 468,662.60 468,662.60

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-142



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 25

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29634805
APELLIDO PATERNO TALAVERA
APELLIDO MATERNO NEYRA
NOMBRES FREDDY PAUL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 15,007.82 0.00 15,007.82
OTROS* 2,405.07 3,739.20 6,144.27
BIENES* -- 84,196.83 84,196.83

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-143

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE JUNIN
DIRECCIÓN JIRON PARRA DEL RIEGO Nº 400 HUANCAYO 

HUANCAYO JUNIN PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 19916154
APELLIDO PATERNO VICUÑA
APELLIDO MATERNO ZAMORA
NOMBRES JESUS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,400.14 237,386.00 241,786.14
BIENES* -- 271,016.42 271,016.42

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-144

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CALLAO
DIRECCIÓN AVENIDA DOS DE MAYO - CDRA. 5 Nº 

S/N CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO 
CALLAO PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 09454885
APELLIDO PATERNO VILLEGAS
APELLIDO MATERNO LEON
NOMBRES LUIS ALBERTO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.10 111,758.19 116,168.29
BIENES* -- 128,421.02 128,421.02

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-145

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUANUCO
DIRECCIÓN JIRON DOS DE MAYO Nº 1191 HUANUCO 

HUANUCO HUANUCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40205583
APELLIDO PATERNO VILLOGAS
APELLIDO MATERNO SILVA
NOMBRES MARIA DEL ROSARIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 0.00 16,194.66
OTROS* 6,357.77 0.00 6,357.77
BIENES* -- 279,568.43 279,568.43

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-146

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN AVENIDA EL SOL Nº S/N CUSCO CUSCO 

CUSCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 23923940
APELLIDO PATERNO VIZCARRA
APELLIDO MATERNO MERCADO
NOMBRES OSCAR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 1,700.00 16,094.66
OTROS* 4,010.14 15,738.70 19,748.84
BIENES* -- 182,371.71 182,371.71

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-147

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY (ESQ. CON AV.COLMENA) 

Nº S/N PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07486557
APELLIDO PATERNO ZEA
APELLIDO MATERNO VILLAR
NOMBRES ANGEL VICTOR MARTIN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,895.93 0.00 14,895.93
OTROS* 18,821.89 292,219.19 311,041.08
BIENES* -- 423,972.80 423,972.80

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-148



DECLARACIÓN JURADA El Peruano26 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AMAZONAS
DIRECCIÓN JR. ORTIZ ARRIETA N° 1137 CHACHAPOYAS
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2020

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44839542
APELLIDO PATERNO ADRIANZEN
APELLIDO MATERNO ROMAN
NOMBRES PIERR ABISAI

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 5,180.00 2,800.00 7,980.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-149

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AMAZONAS
DIRECCIÓN JR. ORTIZ ARRIETA N° 1137 CHACHAPOYAS
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2020

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44839542
APELLIDO PATERNO ADRIANZEN
APELLIDO MATERNO ROMAN
NOMBRES PIERR ABISAI

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 5,180.00 5,800.00 10,980.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-150

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY (ESQ. CON AV.COLMENA) 

Nº S/N PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10712905
APELLIDO PATERNO AGURTO
APELLIDO MATERNO VEGA
NOMBRES ROGER EDMUNDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.50 0.00 6,955.50
OTROS* 1,000.00 3,615.90 4,615.90
BIENES* -- 62,112.12 62,112.12

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-151

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN ESQ. AV. ABANCAY Y COLMENA S/N - 12° 

PISO - LIMA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10712905
APELLIDO PATERNO AGURTO
APELLIDO MATERNO VEGA
NOMBRES ROGER EDMUNDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 4,450.00 2,949.38 7,399.38
BIENES* -- 80,071.02 80,071.02

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00
SUST REG PATR. REGISTRADA EN LA PARTIDA 14712856

D
J2301939-152

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN ESQ. AV. ABANCAY Y COLMENA S/N - 12° 

PISO - LIMA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2020

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10712905
APELLIDO PATERNO AGURTO
APELLIDO MATERNO VEGA
NOMBRES ROGER EDMUNDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 3,843.00 7,865.48 11,708.48
BIENES* -- 142,590.88 142,590.88

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-153

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE SAN MARTIN
DIRECCIÓN JIRON PEDRO CANGA Nº 354 MOYOBAMBA 

MOYOBAMBA SAN MARTIN PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43015620
APELLIDO PATERNO ANGELDONIS
APELLIDO MATERNO VIGO
NOMBRES MONICA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 2,005.07 0.00 2,005.07
OTROS* 4,921.00 4,126.50 9,047.50
BIENES* -- 1,500.00 1,500.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-154



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 27

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE SAN MARTIN
DIRECCIÓN JR. PEDRO CANGA Nº 354 - MOYOBAMBA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2020

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43015620
APELLIDO PATERNO ANGELDONIS
APELLIDO MATERNO VIGO
NOMBRES MONICA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 3,450.00 237.66 3,687.66
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-155

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS S/N 3ER. PISO - HUARAZ
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41484530
APELLIDO PATERNO AYALA
APELLIDO MATERNO AGUILAR
NOMBRES REY ELMORI

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 5,180.00 29,361.98 34,541.98
BIENES* -- 180,000.00 180,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-156

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS S/N 3ER. PISO - HUARAZ
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41484530
APELLIDO PATERNO AYALA
APELLIDO MATERNO AGUILAR
NOMBRES REY ELMORI

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 3,450.00 31,561.98 35,011.98
BIENES* -- 180,000.00 180,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-157

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS S/N 3ER. PISO - HUARAZ
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41484530
APELLIDO PATERNO AYALA
APELLIDO MATERNO AGUILAR
NOMBRES REY ELMORI

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 3,450.00 29,361.98 32,811.98
BIENES* -- 180,000.00 180,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-158

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AV. PARDO N° 832 - CHIMBOTE
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40242046
APELLIDO PATERNO BANCES
APELLIDO MATERNO TABOADA
NOMBRES KELLY KATHERINE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 700.00 10,100.00 10,800.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-159

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AV. PARDO N° 832 - CHIMBOTE
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2017

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40242046
APELLIDO PATERNO BANCES
APELLIDO MATERNO TABOADA
NOMBRES KELLY KATHERINE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 0.00 10,100.00 10,100.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-160



DECLARACIÓN JURADA El Peruano28 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AV. PARDO N° 832 - CHIMBOTE
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2016

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40242046
APELLIDO PATERNO BANCES
APELLIDO MATERNO TABOADA
NOMBRES KELLY KATHERINE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 0.00 10,100.00 10,100.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-161

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE DEL SANTA
DIRECCIÓN AV. PARDO N° 832 - CHIMBOTE
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2016

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40242046
APELLIDO PATERNO BANCES
APELLIDO MATERNO TABOADA
NOMBRES KELLY KATHERINE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 0.00 10,000.00 10,000.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-162

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AV. PARDO N° 832 - CHIMBOTE
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2016

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40242046
APELLIDO PATERNO BANCES
APELLIDO MATERNO TABOADA
NOMBRES KELLY KATHERINE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 0.00 10,100.00 10,100.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-163

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE DEL SANTA
DIRECCIÓN AV. PARDO N° 832 - CHIMBOTE
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2016

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40242046
APELLIDO PATERNO BANCES
APELLIDO MATERNO TABOADA
NOMBRES KELLY KATHERINE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 0.00 10,000.00 10,000.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-164

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JR. DEL COMERCIO Nº 689 - CAJAMARCA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2019

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42908774
APELLIDO PATERNO CARO
APELLIDO MATERNO LOPEZ
NOMBRES HERBERT ALBERTO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 3,450.00 3,050.05 6,500.05
BIENES* -- 66,241.20 66,241.20

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-165

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AYACUCHO
DIRECCIÓN PORTAL CONSTITUCION Nº 20 - HUAMANGA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 23950473
APELLIDO PATERNO CHAVEZ
APELLIDO MATERNO DUEÑAS
NOMBRES MARITZA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 3,450.00 26,306.61 29,756.61
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-166



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 29

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE APURIMAC
DIRECCIÓN AV. DIAZ BARCENAS Nº 100 - ABANCAY
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 24004823
APELLIDO PATERNO CHOQUE
APELLIDO MATERNO ESCALANTE
NOMBRES EVERT ALIPIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 0.00 93,000.00 93,000.00
BIENES* -- 35,000.00 35,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-167

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-NORTE
DIRECCIÓN
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10658712
APELLIDO PATERNO CONOPUMA
APELLIDO MATERNO GENEBROSO
NOMBRES ROSA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 7,479.00 59,500.00 66,979.00
BIENES* -- 349,998.27 349,998.27

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/:
EL 06 DE ENERO DEL 2021 SE ADQUIRIO UN LOTE DE TERRENO EN EL CENTRO 
POBLADO NUEVA ESPERANZA MZ M, LOTE 03, PROVINCIA CONTRALMIRANTE VILLAR - 
DEPARTAMENTO DE TUMBES. 40,000.00

D
J2301939-168

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS Nº S/N PISO 3 HUARAZ 

HUARAZ ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41359917
APELLIDO PATERNO DIAZ
APELLIDO MATERNO ALVAN
NOMBRES ROBERTO CARLOS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 1,000.00 2,239.86 3,239.86
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-169

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE PIURA
DIRECCIÓN CALLE LIMA N° 997 - PALACIO DE JUSTICIA 

- PIURA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42646703
APELLIDO PATERNO ELIAS
APELLIDO MATERNO LEQUERNAQUE
NOMBRES CARMEN IRINA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 3,750.00 1,000.00 4,750.00
BIENES* -- 37,150.00 37,150.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-170

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN ESQ. AV. ABANCAY Y COLMENA S/N - 12° 

PISO - LIMA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07499259
APELLIDO PATERNO FLORES
APELLIDO MATERNO ALBERTO
NOMBRES ISABEL AURORA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 6,180.00 99,095.18 105,275.18
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-171

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE APURIMAC
DIRECCIÓN AV. DIAZ BARCENAS Nº 100 - ABANCAY
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 21565117
APELLIDO PATERNO FLORES
APELLIDO MATERNO SANCHEZ
NOMBRES JESUS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 1,000.00 2,823.00 3,823.00
BIENES* -- 15,778.00 15,778.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-172



DECLARACIÓN JURADA El Peruano30 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JIRON DEL COMERCIO Nº 689 MZA. -- LOTE 

-- CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 
PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 45239634
APELLIDO PATERNO GALVEZ
APELLIDO MATERNO MEJIA
NOMBRES ERLINDA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 1,000.00 5,000.00 6,000.00
BIENES* -- 39,000.00 39,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-173

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29539060
APELLIDO PATERNO GONZALES
APELLIDO MATERNO RAMOS
NOMBRES NIKOLA MARISOL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 1,000.00 1,000.00
BIENES* -- 72,084.07 72,084.07

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-174

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-SUR
DIRECCIÓN ESQUINA MANCO CAPAC CDRA. 02 CON JR. 

BOLOGNESI - VILLA MARIA DEL TRIUNFO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2017

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10011864
APELLIDO PATERNO GUEVARA
APELLIDO MATERNO DE LA CRUZ
NOMBRES TERESA JUANA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 0.00 3,000.00 3,000.00
BIENES* -- 21,772.80 21,772.80

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-175

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-SUR
DIRECCIÓN ESQUINA MANCO CAPAC CDRA. 02 CON JR. 

BOLOGNESI - VILLA MARIA DEL TRIUNFO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2017

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10011864
APELLIDO PATERNO GUEVARA
APELLIDO MATERNO DE LA CRUZ
NOMBRES TERESA JUANA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 0.00 3,000.00 3,000.00
BIENES* -- 21,772.80 21,772.80

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-176

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAÑETE
DIRECCIÓN AV.CONDORAY MZ.A LT.9 URB.LAS 

CASUARINAS-CAÑETE
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2020

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42822915
APELLIDO PATERNO GUTIERREZ
APELLIDO MATERNO FLORES
NOMBRES LUZ XIOMARA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 3,450.00 21,562.40 25,012.40
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-177

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN AV. EL SOL S/N - CUSCO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 23924624
APELLIDO PATERNO HERRERA
APELLIDO MATERNO ALBINO
NOMBRES NOHEMI VALENTINA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 3,450.00 40,000.00 43,450.00
BIENES* -- 18,000.00 18,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-178



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 31

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAÑETE
DIRECCIÓN AV.CONDORAY MZ.A LT.9 URB.LAS 

CASUARINAS-CAÑETE
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2017

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41748258
APELLIDO PATERNO HUAMAN
APELLIDO MATERNO MAMANI
NOMBRES CARMEN ROSA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 0.00 1,087.78 1,087.78
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-179

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE SAN MARTIN
DIRECCIÓN JIRON PEDRO CANGA Nº 354 MOYOBAMBA 

MOYOBAMBA SAN MARTIN PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2020

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44951491
APELLIDO PATERNO IRIGOÍN
APELLIDO MATERNO CUBAS
NOMBRES JOSÉ ROSARIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 300.00 2,656.97 2,956.97
BIENES* -- 9,800.00 9,800.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-180

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE MOQUEGUA
DIRECCIÓN CALLE JUNIN N° 520 - MOQUEGUA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29603389
APELLIDO PATERNO MARIÑAS
APELLIDO MATERNO ZOTO
NOMBRES JACKIE MARLENE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 14,099.73 483,841.47 497,941.20
BIENES* -- 116,259.78 116,259.78

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-181

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE MOQUEGUA
DIRECCIÓN CALLE JUNIN N° 520 - MOQUEGUA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2020

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29603389
APELLIDO PATERNO MARIÑAS
APELLIDO MATERNO ZOTO
NOMBRES JACKIE MARLENE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 14,099.73 369,606.46 383,706.19
BIENES* -- 115,005.46 115,005.46

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-182

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE APURIMAC
DIRECCIÓN AV. DIAZ BARCENAS Nº 100 - ABANCAY
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2020

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 23982383
APELLIDO PATERNO MURILLO
APELLIDO MATERNO VALDIVIA
NOMBRES LILIAM JANET

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,505.07 0.00 6,505.07
OTROS* 6,034.34 360,843.00 366,877.34
BIENES* -- 415,592.19 415,592.19

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-183

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE TUMBES
DIRECCIÓN AV. TUMBES NORTE N° 100 - TUMBES
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2019

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44407516
APELLIDO PATERNO NIÑO
APELLIDO MATERNO LINCH
NOMBRES LEONARDO ALONSO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 4,050.00 1,000.00 5,050.00
BIENES* -- 13,000.00 13,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-184



DECLARACIÓN JURADA El Peruano32 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE TUMBES
DIRECCIÓN AV. TUMBES NORTE N° 100 - TUMBES
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44407516
APELLIDO PATERNO NIÑO
APELLIDO MATERNO LINCH
NOMBRES LEONARDO ALONSO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 4,450.00 1,000.00 5,450.00
BIENES* -- 13,000.00 13,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-185

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JR. DEL COMERCIO Nº 689 - CAJAMARCA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 45048202
APELLIDO PATERNO ORTIZ
APELLIDO MATERNO CRUZADO
NOMBRES MIRIAM ROSMERY

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 4,450.00 300.00 4,750.00
BIENES* -- 40,597.28 40,597.28

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-186

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LA LIBERTAD
DIRECCIÓN JIRON PIZARRO Nº 544 TRUJILLO TRUJILLO 

LA LIBERTAD PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 26687090
APELLIDO PATERNO PAJARES
APELLIDO MATERNO ACOSTA
NOMBRES INGRID RENEE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 8,000.00 22,394.66
OTROS* 4,410.10 130,000.00 134,410.10
BIENES* -- 532,700.00 532,700.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-187

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LA LIBERTAD
DIRECCIÓN
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2020

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 26687090
APELLIDO PATERNO PAJARES
APELLIDO MATERNO ACOSTA
NOMBRES INGRID RENEE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 6,500.00 20,894.66
OTROS* 4,410.10 32,000.00 36,410.10
BIENES* -- 560,216.13 560,216.13

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-188

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-NORTE
DIRECCIÓN AV.  CARLOS IZAGUIRRE Nº  176  - 

INDEPENDENCIA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2020

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43639061
APELLIDO PATERNO PAJUELO
APELLIDO MATERNO PANIORA
NOMBRES LADY VANESSA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 5,180.00 10,185.07 15,365.07
BIENES* -- 23,904.00 23,904.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-189

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE VENTANILLA
DIRECCIÓN MZ. J LT. 12. - URB. ANTONIA MORENO 

DE CACERES, MARCO CALDERON - 
VENTANILLA

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40931575
APELLIDO PATERNO PAREDES
APELLIDO MATERNO VILLA
NOMBRES LIDIA VICTORIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 4,450.00 2,341.97 6,791.97
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-190



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 33

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE VENTANILLA
DIRECCIÓN MZ. J LT. 12. - URB. ANTONIA MORENO 

DE CACERES, MARCO CALDERON - 
VENTANILLA

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2020

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40931575
APELLIDO PATERNO PAREDES
APELLIDO MATERNO VILLA
NOMBRES LIDIA VICTORIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 3,450.00 2,341.97 5,791.97
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-191

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA S/N - CERCADO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2019

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41416200
APELLIDO PATERNO PASTOR
APELLIDO MATERNO ARENAS
NOMBRES FIORELLA LIZETH

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 5,180.00 1,200.00 6,380.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-192

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA S/N - CERCADO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2017

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41416200
APELLIDO PATERNO PASTOR
APELLIDO MATERNO ARENAS
NOMBRES FIORELLA LIZETH

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 700.00 2,200.00 2,900.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00
FECHA DE LA INFORMACIÓN ES AL 31 DE MAYO DEL 2017

D
J2301939-193

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CALLAO
DIRECCIÓN AVENIDA DOS DE MAYO - CDRA. 5 Nº 

S/N CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO 
CALLAO PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42525121
APELLIDO PATERNO PICASSO
APELLIDO MATERNO PALACIOS
NOMBRES DENISSE GISELLE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 1,400.00 11,285.07
OTROS* 1,000.00 35,903.49 36,903.49
BIENES* -- 19,494.22 19,494.22

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-194

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AV. PARDO N° 832 - CHIMBOTE
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2015

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 32934188
APELLIDO PATERNO QUIÑONES
APELLIDO MATERNO CABELLO
NOMBRES JHONNY AGUSTIN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 0.00 4,000.00 4,000.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-195

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AV. PARDO N° 832 - CHIMBOTE
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2015

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 32934188
APELLIDO PATERNO QUIÑONES
APELLIDO MATERNO CABELLO
NOMBRES JHONNY AGUSTIN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 1,000.00 300.00 1,300.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-196



DECLARACIÓN JURADA El Peruano34 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE DEL SANTA
DIRECCIÓN AV. PARDO N° 832 - CHIMBOTE
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 32934188
APELLIDO PATERNO QUIÑONES
APELLIDO MATERNO CABELLOS
NOMBRES JHONNY AGUSTIN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 1,000.00 0.00 1,000.00
BIENES* -- 26,059.00 26,059.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-197

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-NORTE
DIRECCIÓN AV.  CARLOS IZAGUIRRE Nº  176  - 

INDEPENDENCIA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40851023
APELLIDO PATERNO RODRIGUEZ
APELLIDO MATERNO CHAVEZ
NOMBRES REYLER YULFO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 5,781.83 6,019.52 11,801.35
BIENES* -- 207,500.00 207,500.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-198

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41346811
APELLIDO PATERNO RUEDA
APELLIDO MATERNO ENRIQUEZ
NOMBRES MARIA DEL CARMEN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 5,568.40 0.00 5,568.40
OTROS* 0.00 500.00 500.00
BIENES* -- 113,242.96 113,242.96

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-199

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LA LIBERTAD
DIRECCIÓN JR. PIZARRO Nº 544 - TRUJILLO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2017

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41386769
APELLIDO PATERNO SALDARRIAGA
APELLIDO MATERNO MEDINA
NOMBRES JOSE MIGUEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 5,781.83 13,790.58 19,572.41
BIENES* -- 90,307.10 90,307.10

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-200

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LA LIBERTAD
DIRECCIÓN JR. PIZARRO Nº 544 - TRUJILLO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2017

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41386769
APELLIDO PATERNO SALDARRIAGA
APELLIDO MATERNO MEDINA
NOMBRES JOSE MIGUEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 5,781.83 5,244.58 11,026.41
BIENES* -- 171,942.15 171,942.15

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-201

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE SAN MARTIN
DIRECCIÓN JR. PEDRO CANGA Nº 354 - MOYOBAMBA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2020

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41848768
APELLIDO PATERNO SALVADOR
APELLIDO MATERNO PLASENCIA
NOMBRES JENNY MILAGRITOS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 14,099.73 0.00 14,099.73
BIENES* -- 317,834.00 317,834.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-202



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 35

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-NORTE
DIRECCIÓN AV.  CARLOS IZAGUIRRE Nº  176  - 

INDEPENDENCIA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40090627
APELLIDO PATERNO SANTOS
APELLIDO MATERNO ESPAÑA
NOMBRES GIMNA EUSEBIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 5,880.00 15,000.00 20,880.00
BIENES* -- 77,582.43 77,582.43

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-203

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ICA
DIRECCIÓN CALLE AYACUCHO Nº 500 ICA ICA ICA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2020

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41349809
APELLIDO PATERNO SOTO
APELLIDO MATERNO ALARCON
NOMBRES NANCY YOLANDA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 1,000.00 1.00 1,001.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-204

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA ESTE
DIRECCIÓN
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41419252
APELLIDO PATERNO SOTO
APELLIDO MATERNO ZEVALLOS
NOMBRES MARIA STEPHANY

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 0.00 0.00 0.00
BIENES* -- 138,372.00 138,372.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-205

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA ESTE
DIRECCIÓN CALLE TENERIFE Nº 192 URBANIZACION 

MAYORAZGO ETAPA TERCERA ATE LIMA 
LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41419252
APELLIDO PATERNO SOTO
APELLIDO MATERNO ZEVALLOS
NOMBRES MARIA STEPHANY

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,286.88 0.00 9,286.88
OTROS* 5,781.83 0.00 5,781.83
BIENES* -- 195,883.08 195,883.08

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-206

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA ESTE
DIRECCIÓN CALLE TENERIFE Nº 192 URBANIZACION 

MAYORAZGO ETAPA TERCERA ATE LIMA 
LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41419252
APELLIDO PATERNO SOTO
APELLIDO MATERNO ZEVALLOS
NOMBRES MARIA STEPHANY

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,286.88 0.00 9,286.88
OTROS* 0.00 0.00 0.00
BIENES* -- 138,372.00 138,372.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-207

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CALLAO
DIRECCIÓN AV. DOS DE MAYO CDRA. 5º S/N - CALLAO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42295828
APELLIDO PATERNO SUAÑA
APELLIDO MATERNO CAHUI
NOMBRES LEONCIO ADRIAN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 5,780.00 34,672.63 40,452.63
BIENES* -- 109,530.46 109,530.46

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-208



DECLARACIÓN JURADA El Peruano36 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CALLAO
DIRECCIÓN AV. DOS DE MAYO CDRA. 5º S/N - CALLAO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2020

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42295828
APELLIDO PATERNO SUAÑA
APELLIDO MATERNO CAHUI
NOMBRES LEONCIO ADRIAN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 5,180.00 7,500.00 12,680.00
BIENES* -- 107,530.46 107,530.46

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-209

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-NORTE
DIRECCIÓN AVENIDA CARLOS IZAGUIRRE Nº 176 

INDEPENDENCIA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43335165
APELLIDO PATERNO TAMARA
APELLIDO MATERNO RAMIREZ
NOMBRES LUIS HIPOLITO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 5,449.99 6,449.99
BIENES* -- 246,111.64 246,111.64

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-210

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JR. DEL COMERCIO Nº 689 - CAJAMARCA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 26681973
APELLIDO PATERNO TORREL
APELLIDO MATERNO CACHO
NOMBRES MARIVEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 8,950.00 58,400.00 67,350.00
BIENES* -- 27,500.00 27,500.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-211

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 45153936
APELLIDO PATERNO TORRES
APELLIDO MATERNO CHOQUE
NOMBRES LIZBETH YEINER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 700.00 58,555.41 59,255.41
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-212

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AMAZONAS
DIRECCIÓN JR. ORTIZ ARRIETA N° 1137 CHACHAPOYAS
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2010

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 16501876
APELLIDO PATERNO VASQUEZ
APELLIDO MATERNO JINES
NOMBRES JUAN ANTONIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,505.07 0.00 6,505.07
OTROS* 4,312.74 46,640.88 50,953.62
BIENES* -- 122,500.00 122,500.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-213

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CALLAO
DIRECCIÓN AV. DOS DE MAYO CDRA. 5º S/N - CALLAO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 09454885
APELLIDO PATERNO VILLEGAS
APELLIDO MATERNO LEON
NOMBRES LUIS ALBERTO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 14,099.73 159,433.80 173,533.53
BIENES* -- 196,401.39 196,401.39

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-214



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 37

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JR. DEL COMERCIO Nº 689 - CAJAMARCA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40954114
APELLIDO PATERNO ANGULO
APELLIDO MATERNO PORTAL
NOMBRES ELIZABETH

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 1,000.00 12,505.00 13,505.00
BIENES* -- 43,620.00 43,620.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-215

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN ESQ. AV. ABANCAY Y COLMENA S/N - 12° 

PISO - LIMA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40015417
APELLIDO PATERNO BAUTISTA
APELLIDO MATERNO DIPAZ
NOMBRES EDWIN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 8,991.93 30,155.11 39,147.04
BIENES* -- 64,695.00 64,695.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-216

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-NORTE
DIRECCIÓN AVENIDA CARLOS IZAGUIRRE Nº 176 

INDEPENDENCIA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10456871
APELLIDO PATERNO BRINGAS
APELLIDO MATERNO ENCISO
NOMBRES JUANA GREGORIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 6,250.00 9,755.05
OTROS* 3,450.00 35,083.69 38,533.69
BIENES* -- 425,699.52 425,699.52

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-217

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA S/N - CERCADO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43879630
APELLIDO PATERNO CARPIO
APELLIDO MATERNO CASAVERDE
NOMBRES PATRICIO MIGUEL ANGEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 1,208.00 10,600.00 11,808.00
BIENES* -- 151,644.16 151,644.16

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-218

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AMAZONAS
DIRECCIÓN JR. TRIUNFO N° 592 - CHACHAPOYAS
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2013

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41143632
APELLIDO PATERNO CARRERO
APELLIDO MATERNO VIDARTE
NOMBRES HENIZ YURI

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 700.00 450.00 1,150.00
BIENES* -- 65,800.00 65,800.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-219

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE TACNA
DIRECCIÓN CALLE CALLE INCLAN S/N ESQUINA 

CON CALLE PRESBITERO ANDIA Nº S/N 
URBANIZACION NO TIENE NOMBRE TACNA 
TACNA TACNA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 00488931
APELLIDO PATERNO CASTRO
APELLIDO MATERNO VALDIVIA
NOMBRES ERASMO PEDRO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,900.00 0.00 6,900.00
OTROS* 13,400.00 112,000.00 125,400.00
BIENES* -- 360,400.00 360,400.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-220



DECLARACIÓN JURADA El Peruano38 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-NORTE
DIRECCIÓN AVENIDA CARLOS IZAGUIRRE Nº 176 

INDEPENDENCIA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 70146860
APELLIDO PATERNO CHINGUEL
APELLIDO MATERNO FUENTES
NOMBRES LEDYS CRUZ PATSY

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 400.00 5,000.00 5,400.00
BIENES* -- 8,000.00 8,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-221

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AYACUCHO
DIRECCIÓN PORTAL CONSTITUCION Nº 20 - HUAMANGA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 28293404
APELLIDO PATERNO CONDORPUSA
APELLIDO MATERNO ZEA
NOMBRES WALTER EPIFANIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 5,180.00 5,300.00 10,480.00
BIENES* -- 413,662.60 413,662.60

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-222

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AMAZONAS
DIRECCIÓN JR. ORTIZ ARRIETA N° 1137 CHACHAPOYAS
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 22674671
APELLIDO PATERNO CORNEJO
APELLIDO MATERNO CABILLA
NOMBRES JUANA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 13,705.07 0.00 13,705.07
OTROS* 1,000.00 33,000.00 34,000.00
BIENES* -- 16,680.00 16,680.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-223

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN AVENIDA EL SOL Nº S/N CUSCO CUSCO 

CUSCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 45702262
APELLIDO PATERNO CRUZ
APELLIDO MATERNO BORDA
NOMBRES GALOIS ALBERT

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 18,400.00 18,400.00
BIENES* -- 84,650.00 84,650.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-224

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN AVENIDA EL SOL Nº S/N CUSCO CUSCO 

CUSCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 45702262
APELLIDO PATERNO CRUZ
APELLIDO MATERNO BORDA
NOMBRES GALOIS ALBERT

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 8,955.05 0.00 8,955.05
OTROS* 400.00 18,000.00 18,400.00
BIENES* -- 85,650.00 85,650.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-225

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA Nº SIN NUMERO AREQUIPA 

AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40196932
APELLIDO PATERNO CUENTAS
APELLIDO MATERNO CELIS
NOMBRES EDSON CARLOS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 600.00 516.91 1,116.91
BIENES* -- 74,500.00 74,500.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-226



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 39

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE PIURA
DIRECCIÓN
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42646703
APELLIDO PATERNO ELIAS
APELLIDO MATERNO LEQUERNAQUE
NOMBRES CARMEN IRINA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 1,000.00 1,000.00 2,000.00
BIENES* -- 37,500.00 37,500.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-227

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUANCAVELICA
DIRECCIÓN JR. TORRE TAGLE S/N - PALAC. JUSTICIA - 

HUANCAVELICA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42594012
APELLIDO PATERNO ESCOBAR
APELLIDO MATERNO BOZA
NOMBRES MABEL KATY

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 5,180.00 3,800.00 8,980.00
BIENES* -- 86,500.00 86,500.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-228

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUANCAVELICA
DIRECCIÓN JR. TORRE TAGLE S/N - PALAC. JUSTICIA - 

HUANCAVELICA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42594012
APELLIDO PATERNO ESCOBAR
APELLIDO MATERNO BOZA
NOMBRES MABEL KATY

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 5,180.00 3,800.00 8,980.00
BIENES* -- 86,500.00 86,500.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-229

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUANUCO
DIRECCIÓN JR. DOS DE MAYO 1191 - HUANUCO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2012

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 22409162
APELLIDO PATERNO ESPINOZA
APELLIDO MATERNO AMBROSIO
NOMBRES EDGAR GUADALUPE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 0.00 1,800.00 1,800.00
BIENES* -- 140,000.00 140,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-230

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS Nº S/N PISO 3 HUARAZ 

HUARAZ ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44933965
APELLIDO PATERNO ESPINOZA
APELLIDO MATERNO HUAMASH
NOMBRES EVELIN YOANNA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 0.00 0.00
BIENES* -- 880,000.00 880,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-231

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE APURIMAC
DIRECCIÓN AV. DIAZ BARCENAS Nº 100 - ABANCAY
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 21565117
APELLIDO PATERNO FLORES
APELLIDO MATERNO SANCHEZ
NOMBRES JESUS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 0.00 2,823.00 2,823.00
BIENES* -- 15,778.00 15,778.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-232



DECLARACIÓN JURADA El Peruano40 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE SAN MARTIN
DIRECCIÓN
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42222749
APELLIDO PATERNO GONZALES
APELLIDO MATERNO ENEQUE
NOMBRES LUIS ALBERTO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.10 1,000.00 5,410.10
BIENES* -- 67,000.00 67,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-233

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAÑETE
DIRECCIÓN AVENIDA MARISCAL BENAVIDES Nº 657 

MZA. S/N LOTE S/N URBANIZACION S/N 
SAN VICENTE DE CAÑETE CAÑETE LIMA 
PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2020

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 15450901
APELLIDO PATERNO HERRERA
APELLIDO MATERNO TAXA
NOMBRES ERIKA EDITH

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 0.00 0.00 0.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-234

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE TACNA
DIRECCIÓN CALLE INCLAN Nº 144 TACNA TACNA TACNA 

PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40829370
APELLIDO PATERNO HUANCHI
APELLIDO MATERNO HUANCHI
NOMBRES MARIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 1,000.00 39,000.00 40,000.00
BIENES* -- 249,533.77 249,533.77

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-235

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE JUNIN
DIRECCIÓN JIRON PARRA DEL RIEGO Nº 400 HUANCAYO 

HUANCAYO JUNIN PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43977870
APELLIDO PATERNO INGAROCA
APELLIDO MATERNO CARLOS
NOMBRES GUISELA DIANA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 118,862.39 119,862.39
BIENES* -- 67,000.00 67,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-236

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE JUNIN
DIRECCIÓN
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43977870
APELLIDO PATERNO INGAROCA
APELLIDO MATERNO CARLOS
NOMBRES GUISELA DIANA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 700.00 134,981.28 135,681.28
BIENES* -- 65,000.00 65,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-237

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE JUNIN
DIRECCIÓN JIRON PARRA DEL RIEGO Nº 400 EL TAMBO 

HUANCAYO JUNIN PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43977870
APELLIDO PATERNO INGAROCA
APELLIDO MATERNO CARLOS
NOMBRES GUISELA DIANA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 113,362.86 113,362.86
BIENES* -- 65,000.00 65,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-238



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 41

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE JUNIN
DIRECCIÓN JIRON PARRA DEL RIEGO Nº 400 EL TAMBO 

HUANCAYO JUNIN PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43977870
APELLIDO PATERNO INGAROCA
APELLIDO MATERNO CARLOS
NOMBRES GUISELA DIANA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 300.00 35,918.00 36,218.00
BIENES* -- 65,000.00 65,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-239

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE SAN MARTIN
DIRECCIÓN JIRON PEDRO CANGA Nº 354 MOYOBAMBA 

MOYOBAMBA SAN MARTIN PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2020

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44951491
APELLIDO PATERNO IRIGOÍN
APELLIDO MATERNO CUBAS
NOMBRES JOSÉ ROSARIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 1,000.00 2,656.97 3,656.97
BIENES* -- 9,800.00 9,800.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-240

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LAMBAYEQUE
DIRECCIÓN CALLE SAN JOSE Nº 1052 CHICLAYO 

CHICLAYO LAMBAYEQUE PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 16729198
APELLIDO PATERNO LABRIN
APELLIDO MATERNO ROMERO
NOMBRES ELSA CECILIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 1,000.00 11,519.62 12,519.62
BIENES* -- 92,110.47 92,110.47

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-241

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUAURA
DIRECCIÓN AVENIDA ECHENIQUE Nº 898 HUACHO 

HUAURA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40647753
APELLIDO PATERNO MACEDO
APELLIDO MATERNO ROJAS
NOMBRES JOHANN CHRISTIAN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 0.00 16,194.66
OTROS* 0.00 10,000.00 10,000.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-242

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUAURA
DIRECCIÓN AVENIDA ECHENIQUE Nº 898 HUACHO 

HUAURA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40647753
APELLIDO PATERNO MACEDO
APELLIDO MATERNO ROJAS
NOMBRES JOHANN CHRISTIAN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 0.00 16,194.66
OTROS* 2,005.07 19,689.59 21,694.66
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-243

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUAURA
DIRECCIÓN AVENIDA ECHENIQUE Nº 898 HUACHO 

HUAURA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40647753
APELLIDO PATERNO MACEDO
APELLIDO MATERNO ROJAS
NOMBRES JOHANN CHRISTIAN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 0.00 19,689.59 19,689.59
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-244



DECLARACIÓN JURADA El Peruano42 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUAURA
DIRECCIÓN AVENIDA ECHENIQUE Nº 898 HUACHO 

HUAURA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40647753
APELLIDO PATERNO MACEDO
APELLIDO MATERNO ROJAS
NOMBRES JOHANN CHRISTIAN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 400.00 10,000.00 10,400.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-245

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE TACNA
DIRECCIÓN CALLE INCLAN N° 144
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2012

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 02443940
APELLIDO PATERNO MAMANI
APELLIDO MATERNO HUALPA
NOMBRES EDITH ADELAIDA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 0.00 15,000.00 15,000.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-246

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE TACNA
DIRECCIÓN CALLE INCLAN S/N ESQUINA CON 

PRESBITERO ANDIA Nº S/N TACNA TACNA 
TACNA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2012

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 02443940
APELLIDO PATERNO MAMANI
APELLIDO MATERNO HUALPA
NOMBRES EDITH ADELAIDA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 0.00 18,000.00 18,000.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-247

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-NORTE
DIRECCIÓN AV.  CARLOS IZAGUIRRE Nº  176  - 

INDEPENDENCIA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 06054501
APELLIDO PATERNO MERCADO
APELLIDO MATERNO VILCHEZ
NOMBRES BELINDA ISABEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 14,099.73 2,685.83 16,785.56
BIENES* -- 1,750,480.86 1,750,480.86

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-248

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ICA
DIRECCIÓN CALLE AYACUCHO Nº 500 - ICA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2020

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 21525375
APELLIDO PATERNO MUÑOZ
APELLIDO MATERNO HUAMANI
NOMBRES RAUL PEDRO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 9,180.00 1,500.00 10,680.00
BIENES* -- 291,060.00 291,060.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-249

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ICA
DIRECCIÓN CALLE AYACUCHO Nº 500 - ICA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2019

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 21525375
APELLIDO PATERNO MUÑOZ
APELLIDO MATERNO HUAMANI
NOMBRES RAUL PEDRO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 6,180.00 1,500.00 7,680.00
BIENES* -- 296,100.00 296,100.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-250



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 43

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ICA
DIRECCIÓN CALLE AYACUCHO Nº 500 - ICA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 21525375
APELLIDO PATERNO MUÑOZ
APELLIDO MATERNO HUAMANI
NOMBRES RAUL PEDRO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 5,180.00 1,300.00 6,480.00
BIENES* -- 245,700.00 245,700.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-251

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE JUNIN
DIRECCIÓN JR. PARRA DEL RIEGO Nº 400 - HUANCAYO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 20094401
APELLIDO PATERNO OBLITAS
APELLIDO MATERNO CEVALLOS
NOMBRES LUIS ROLANDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 5,180.00 44,410.00 49,590.00
BIENES* -- 55,344.63 55,344.63

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-252

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA S/N - CERCADO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41828932
APELLIDO PATERNO OJEDA
APELLIDO MATERNO MIDOLO
NOMBRES VIVIAN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 5,180.00 16,790.83 21,970.83
BIENES* -- 180,623.81 180,623.81

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-253

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-NORTE
DIRECCIÓN AV.  CARLOS IZAGUIRRE Nº  176  - 

INDEPENDENCIA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41586965
APELLIDO PATERNO PAZ
APELLIDO MATERNO QUISPE
NOMBRES WALTER HILDEBRANDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 5,180.00 128,311.29 133,491.29
BIENES* -- 63,713.44 63,713.44

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-254

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42177656
APELLIDO PATERNO PEÑA
APELLIDO MATERNO MENDOZA
NOMBRES LUIS JOEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 10,104.00 11,104.00
BIENES* -- 316,000.00 316,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-255

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA HUARAZ Nº HUARAZ HUARAZ 

ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 31624057
APELLIDO PATERNO ROBLES
APELLIDO MATERNO LAZARO
NOMBRES MONER FELIX

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 0.00 16,194.66
OTROS* 0.00 401,000.00 401,000.00
BIENES* -- 274,590.00 274,590.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-256



DECLARACIÓN JURADA El Peruano44 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41346811
APELLIDO PATERNO RUEDA
APELLIDO MATERNO ENRIQUEZ
NOMBRES MARIA DEL CARMEN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 5,568.40 0.00 5,568.40
OTROS* 0.00 500.00 500.00
BIENES* -- 113,242.96 113,242.96

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-257

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41346811
APELLIDO PATERNO RUEDA
APELLIDO MATERNO ENRIQUEZ
NOMBRES MARIA DEL CARMEN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 5,913.74 0.00 5,913.74
OTROS* 0.00 500.00 500.00
BIENES* -- 113,242.96 113,242.96

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-258

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LA LIBERTAD
DIRECCIÓN JR. PIZARRO Nº 544 - TRUJILLO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2017

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41386769
APELLIDO PATERNO SALDARRIAGA
APELLIDO MATERNO MEDINA
NOMBRES JOSE MIGUEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 5,781.83 5,244.58 11,026.41
BIENES* -- 171,942.15 171,942.15

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-259

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LA LIBERTAD
DIRECCIÓN JR. PIZARRO Nº 544 - TRUJILLO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2017

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41386769
APELLIDO PATERNO SALDARRIAGA
APELLIDO MATERNO MEDINA
NOMBRES JOSE MIGUEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 7,186.88 6,152.58 13,339.46
BIENES* -- 171,942.15 171,942.15

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-260

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LA LIBERTAD
DIRECCIÓN JR. PIZARRO Nº 544 - TRUJILLO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2017

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41386769
APELLIDO PATERNO SALDARRIAGA
APELLIDO MATERNO MEDINA
NOMBRES JOSE MIGUEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 6,181.83 13,790.58 19,972.41
BIENES* -- 90,307.10 90,307.10

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-261

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LA LIBERTAD
DIRECCIÓN JR. PIZARRO Nº 544 - TRUJILLO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2017

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41386769
APELLIDO PATERNO SALDARRIAGA
APELLIDO MATERNO MEDINA
NOMBRES JOSE MIGUEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 5,781.83 6,152.58 11,934.41
BIENES* -- 171,942.15 171,942.15

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-262



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 45

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AV. PARDO N° 832 - CHIMBOTE
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41714353
APELLIDO PATERNO SANTILLAN
APELLIDO MATERNO SARMIENTO
NOMBRES DORA PATRICIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 3,450.00 200.00 3,650.00
BIENES* -- 40,000.00 40,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-263

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS S/N 3er. PISO - HUARAZ
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2017

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10798394
APELLIDO PATERNO VEGA
APELLIDO MATERNO FERNANDEZ
NOMBRES EDWIN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 0.00 3,472.00 3,472.00
BIENES* -- 50,000.00 50,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00
LA DIRECCIÓN PERTENECE A LA CORTE DE ANCASH JURISD 0.00

D
J2301939-264

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY (ESQ. CON AV.COLMENA) 

Nº S/N PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07754935
APELLIDO PATERNO ZEGARRA
APELLIDO MATERNO BRICEÑO
NOMBRES VICTOR CESAR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 1,000.00 600.00 1,600.00
BIENES* -- 199,378.64 199,378.64

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-265

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA Nº S/N AREQUIPA AREQUIPA 

AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29213560
APELLIDO PATERNO ZEGARRA
APELLIDO MATERNO CALDERON
NOMBRES YURI RAYMUNDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 0.00 16,194.66
OTROS* 4,000.00 103,073.19 107,073.19
BIENES* -- 412,790.07 412,790.07

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-266

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AYACUCHO
DIRECCIÓN OTRO PORTAL CONSTITUCION Nº 20 

AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44692296
APELLIDO PATERNO ALCOS
APELLIDO MATERNO PACHECO
NOMBRES CRISTHIAN MAYNOR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 137,050.00 137,050.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-267

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AYACUCHO
DIRECCIÓN OTRO PORTAL CONSTITUCION Nº 20 

AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 21400980
APELLIDO PATERNO ANGULO
APELLIDO MATERNO NAVARRO
NOMBRES CARMEN ROSA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 3,210.10 95,747.78 98,957.88
BIENES* -- 337,205.42 337,205.42

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-268



DECLARACIÓN JURADA El Peruano46 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE MADRE DE DIOS
DIRECCIÓN AVENIDA ERNESTO RIVERO - PUERTO 

M A L D O N A D O  N º  7 2 0  TA M B O PATA 
TAMBOPATA MADRE DE DIOS PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 23992582
APELLIDO PATERNO ATAPAUCAR
APELLIDO MATERNO BARRIENTOS
NOMBRES JUDITH NELLY

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 0.00 15,042.45 15,042.45
BIENES* -- 71,481.15 71,481.15

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-269

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN AVENIDA EL SOL Nº S/N CUSCO CUSCO 

CUSCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 24005921
APELLIDO PATERNO BECERRA
APELLIDO MATERNO VIZA
NOMBRES EVELYN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,286.88 0.00 9,286.88
OTROS* 3,210.10 50,005.56 53,215.66
BIENES* -- 36,189.00 36,189.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-270

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE MADRE DE DIOS
DIRECCIÓN AVENIDA ERNESTO RIVERO - PUERTO 

M A L D O N A D O  N º  7 2 0  TA M B O PATA 
TAMBOPATA MADRE DE DIOS PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07849854
APELLIDO PATERNO BOTTO
APELLIDO MATERNO CAYO
NOMBRES LUIS FERNANDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 1,000.00 17,194.66
OTROS* 4,410.14 71,717.53 76,127.67
BIENES* -- 26,196.45 26,196.45

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-271

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE APURIMAC
DIRECCIÓN AVENIDA DIAZ BARCENAS Nº 100 ABANCAY 

ABANCAY APURIMAC PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40930171
APELLIDO PATERNO BRAVO
APELLIDO MATERNO DELGADO
NOMBRES RUSBA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 0.00 2,000.00 2,000.00
BIENES* -- 230,000.00 230,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-272

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY (ESQ. CON AV.COLMENA) 

Nº S/N PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 15608752
APELLIDO PATERNO CABRERA
APELLIDO MATERNO GIURISICH
NOMBRES IVAN ALFREDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,914.76 0.00 16,914.76
OTROS* 0.00 147,704.72 147,704.72
BIENES* -- 192,033.88 192,033.88

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-273

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE PUNO
DIRECCIÓN JIRON PUNO Nº 459 PUNO PUNO PUNO 

PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 01315998
APELLIDO PATERNO CALIZAYA
APELLIDO MATERNO COILA
NOMBRES VICTOR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 9,410.10 133,310.30 142,720.40
BIENES* -- 153,760.90 153,760.90

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-274



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 47

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE SAN MARTIN
DIRECCIÓN JIRON PEDRO CANGA Nº 354 MOYOBAMBA 

MOYOBAMBA SAN MARTIN PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10420307
APELLIDO PATERNO CAMPEAN
APELLIDO MATERNO PALOMINO
NOMBRES YURI

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,697.93 0.00 16,697.93
OTROS* 4,410.14 136,500.00 140,910.14
BIENES* -- 57,500.00 57,500.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-275

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JIRON DEL COMERCIO Nº 689 CAJAMARCA 

CAJAMARCA CAJAMARCA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 45007082
APELLIDO PATERNO CARMONA
APELLIDO MATERNO SALCEDO
NOMBRES JUAN PERCY

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 5,430.00 5,430.00
BIENES* -- 68,475.00 68,475.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-276

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUANUCO
DIRECCIÓN JIRON DOS DE MAYO Nº 1191 HUANUCO 

HUANUCO HUANUCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 20099798
APELLIDO PATERNO CAYLLAHUA
APELLIDO MATERNO PEÑA
NOMBRES MAXIMO JAVIER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 0.00 45,088.14 45,088.14
BIENES* -- 85,000.00 85,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-277

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUANUCO
DIRECCIÓN JIRON DOS DE MAYO Nº 1191 HUANUCO 

HUANUCO HUANUCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 20099798
APELLIDO PATERNO CAYLLAHUA
APELLIDO MATERNO PEÑA
NOMBRES MAXIMO JAVIER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 400.00 89,723.45 90,123.45
BIENES* -- 85,000.00 85,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-278

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUANUCO
DIRECCIÓN JIRON DOS DE MAYO Nº 1191 HUANUCO 

HUANUCO HUANUCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 20099798
APELLIDO PATERNO CAYLLAHUA
APELLIDO MATERNO PEÑA
NOMBRES MAXIMO JAVIER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,286.88 0.00 9,286.88
OTROS* 0.00 49,723.45 49,723.45
BIENES* -- 85,000.00 85,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-279

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUANUCO
DIRECCIÓN JIRON DOS DE MAYO Nº 1191 HUANUCO 

HUANUCO HUANUCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 20099798
APELLIDO PATERNO CAYLLAHUA
APELLIDO MATERNO PEÑA
NOMBRES MAXIMO JAVIER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,286.88 0.00 9,286.88
OTROS* 1,405.05 45,088.14 46,493.19
BIENES* -- 85,000.00 85,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-280



DECLARACIÓN JURADA El Peruano48 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN AVENIDA EL SOL Nº S/N CUSCO CUSCO 

CUSCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41053520
APELLIDO PATERNO CHAVEZ
APELLIDO MATERNO SALAS
NOMBRES SHIRLEY

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 0.00 0.00 0.00
BIENES* -- 451,730.30 451,730.30

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-281

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN AVENIDA EL SOL Nº S/N CUSCO CUSCO 

CUSCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 01324416
APELLIDO PATERNO COLQUE
APELLIDO MATERNO ROJAS
NOMBRES RODOLFO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,895.93 0.00 14,895.93
OTROS* 16,941.89 59.00 17,000.89
BIENES* -- 93,500.00 93,500.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-282

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JIRON DEL COMERCIO Nº 689 CAJAMARCA 

CAJAMARCA CAJAMARCA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 45640669
APELLIDO PATERNO DE LA CRUZ
APELLIDO MATERNO CUSQUISIBAN
NOMBRES VICTOR HUGO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 0.00 0.00 0.00
BIENES* -- 9,450.00 9,450.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-283

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE APURIMAC
DIRECCIÓN AVENIDA DIAZ BARCENAS Nº 100 ABANCAY 

ABANCAY APURIMAC PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 31167492
APELLIDO PATERNO DE LA CRUZ
APELLIDO MATERNO GUTIERREZ
NOMBRES WILMAR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.77 0.00 18,573.77
OTROS* 6,410.10 35,689.86 42,099.96
BIENES* -- 489,581.80 489,581.80

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-284

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29721461
APELLIDO PATERNO FERNANDEZ
APELLIDO MATERNO PINTO
NOMBRES FANNY

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 1,000.00 50.00 1,050.00
BIENES* -- 88,608.60 88,608.60

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-285

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE PIURA
DIRECCIÓN CALLE LIMA - PALACIO DE JUSTICIA Nº 997 

PIURA PIURA PIURA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 17880000
APELLIDO PATERNO FERNANDEZ
APELLIDO MATERNO REFORME
NOMBRES FRANCISCO MANUEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,695.93 0.00 16,695.93
OTROS* 4,410.14 39,177.10 43,587.24
BIENES* -- 41,719.98 41,719.98

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-286



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 49

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LAMBAYEQUE
DIRECCIÓN CALLE SAN JOSE Nº 1052 CHICLAYO 

CHICLAYO LAMBAYEQUE PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 45442189
APELLIDO PATERNO GARCIA
APELLIDO MATERNO CASTRO
NOMBRES EDWIN ANDERSON

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 1,000.00 6,000.00 7,000.00
BIENES* -- 52,000.00 52,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-287

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN AVENIDA EL SOL Nº S/N CUSCO CUSCO 

CUSCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 23862891
APELLIDO PATERNO GONZALES
APELLIDO MATERNO CASAS
NOMBRES ELEN ANGELICA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 63,625.21 64,625.21
BIENES* -- 65,680.91 65,680.91

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-288

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE PIURA
DIRECCIÓN CALLE LIMA - PALACIO DE JUSTICIA Nº 997 

PIURA PIURA PIURA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 16681144
APELLIDO PATERNO GONZALES
APELLIDO MATERNO ZULOETA
NOMBRES JORGE MANUEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.77 5,500.00 24,073.77
OTROS* 6,410.14 35,624.48 42,034.62
BIENES* -- 329,329.45 329,329.45

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-289

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN AVENIDA EL SOL Nº S/N CUSCO CUSCO 

CUSCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 23996478
APELLIDO PATERNO GUTIERREZ
APELLIDO MATERNO HUALLPA
NOMBRES CARLOS ALBERTO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.77 0.00 14,394.77
OTROS* 4,410.14 51,300.00 55,710.14
BIENES* -- 227,009.45 227,009.45

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-290

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JR. DEL COMERCIO Nº 689 - CAJAMARCA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44821745
APELLIDO PATERNO HUAMAN
APELLIDO MATERNO PEREZ
NOMBRES JAMES BRAD

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 3,950.00 218,427.47 222,377.47
BIENES* -- 69,975.30 69,975.30

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-291

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CALLAO
DIRECCIÓN
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 25575295
APELLIDO PATERNO HUERTAS
APELLIDO MATERNO MOGOLLON
NOMBRES ARMANDO PABLO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 19,356.66 0.00 19,356.66
OTROS* 0.00 26,125.00 26,125.00
BIENES* -- 714,540.00 714,540.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-292



DECLARACIÓN JURADA El Peruano50 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA ESTE
DIRECCIÓN AVENIDA SIMON BOLIVAR Nº 114-124 

URBANIZACION PURUCHUCO ATE LIMA 
LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 18079850
APELLIDO PATERNO LOPEZ
APELLIDO MATERNO ULLOA
NOMBRES LEINA GLENA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 9,412.44 1,000.00 10,412.44
BIENES* -- 181,693.96 181,693.96

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-293

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE APURIMAC
DIRECCIÓN AVENIDA DIAZ BARCENAS Nº 100 ABANCAY 

ABANCAY APURIMAC PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 23955258
APELLIDO PATERNO LUNA
APELLIDO MATERNO CARRASCO
NOMBRES CAMILO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.77 1,850.00 20,423.77
OTROS* 6,410.10 2,062.27 8,472.37
BIENES* -- 756,787.78 756,787.78

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-294

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE JUNIN
DIRECCIÓN JIRON PARRA DEL RIEGO Nº 400 HUANCAYO 

HUANCAYO JUNIN PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 21829213
APELLIDO PATERNO MANRIQUE
APELLIDO MATERNO LAURA
NOMBRES RICARDO ARTURO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 0.00 28,837.74 28,837.74
BIENES* -- 83,430.00 83,430.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-295

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LORETO
DIRECCIÓN AVENIDA GRAU - PLAZA 28 DE JULIO Nº 720 

IQUITOS MAYNAS LORETO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 05393799
APELLIDO PATERNO MARIN
APELLIDO MATERNO SOUZA
NOMBRES LUIS ENRIQUE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.14 19,750.00 24,160.14
BIENES* -- 214,036.83 214,036.83

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-296

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN CALLE SIGLO XX Nº S/N AREQUIPA 

AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 02408576
APELLIDO PATERNO MARROQUIN
APELLIDO MATERNO MOGROVEJO
NOMBRES NIMER ROBERTO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.77 0.00 18,573.77
OTROS* 3,405.05 89,461.00 92,866.05
BIENES* -- 1,127,846.00 1,127,846.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-297

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPREMA
DIRECCIÓN AVENIDA PASEO DE LA REPUBLICA Nº S/N 

LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 02408576
APELLIDO PATERNO MARROQUIN
APELLIDO MATERNO MOGROVEJO
NOMBRES NIMER ROBERTO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 24,433.51 2,500.00 26,933.51
OTROS* 0.00 65,133.30 65,133.30
BIENES* -- 1,963,946.00 1,963,946.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-298



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 51

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPREMA
DIRECCIÓN AVENIDA PASEO DE LA REPÚBLICA Nº S/N 

PISO 2 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 02408576
APELLIDO PATERNO MARROQUIN
APELLIDO MATERNO MOGROVEJO
NOMBRES NIMER ROBERTO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 24,433.51 0.00 24,433.51
OTROS* 6,694.79 55,926.30 62,621.09
BIENES* -- 1,235,346.00 1,235,346.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-299

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AVENIDA PARDO Nº 832 CHIMBOTE SANTA 

ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 08046583
APELLIDO PATERNO MAYA
APELLIDO MATERNO ESPINOZA
NOMBRES CARLOS ALBERTO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.77 0.00 18,573.77
OTROS* 6,410.14 82,630.77 89,040.91
BIENES* -- 448,785.85 448,785.85

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-300

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LAMBAYEQUE
DIRECCIÓN CALLE SAN JOSE Nº 1052 CHICLAYO 

CHICLAYO LAMBAYEQUE PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 45106300
APELLIDO PATERNO MENDOZA
APELLIDO MATERNO CIEZA
NOMBRES INGRID FIORELLA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 1,000.00 8,000.00 9,000.00
BIENES* -- 62,163.60 62,163.60

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-301

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY (ESQ. CON AV.COLMENA) 

Nº S/N PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10726800
APELLIDO PATERNO MEZA
APELLIDO MATERNO SORIA
NOMBRES SARA MILKA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 0.00 1,000.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-302

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY CUADRA 5 Nº S/N PISO 

3 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07177403
APELLIDO PATERNO MINAYA
APELLIDO MATERNO HUAYANEY
NOMBRES ELIZABETH LOURDES

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 1,400.00 17,594.66
OTROS* 17,231.63 105,499.96 122,731.59
BIENES* -- 444,091.84 444,091.84

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-303

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUANCAVELICA
DIRECCIÓN J I R O N  TO R R E  TA G L E  -  PA L A C I O 

DE JUSTICIA Nº S/N HUANCAVELICA 
HUANCAVELICA HUANCAVELICA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 09663012
APELLIDO PATERNO ÑAHUINLLA
APELLIDO MATERNO ALATA
NOMBRES NOE RODECINDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.77 0.00 18,573.77
OTROS* 91,378.82 1,617,929.30 1,709,308.12
BIENES* -- 747,244.25 747,244.25

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-304



DECLARACIÓN JURADA El Peruano52 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN AVENIDA EL SOL Nº S/N CUSCO CUSCO 

CUSCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 25006211
APELLIDO PATERNO OCHOA
APELLIDO MATERNO MUÑOZ
NOMBRES REYNALDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,196.59 6,900.00 23,096.59
OTROS* 1,000.00 21,044.83 22,044.83
BIENES* -- 654,577.95 654,577.95

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-305

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN AVENIDA EL SOL Nº S/N CUSCO CUSCO 

CUSCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 45510870
APELLIDO PATERNO PAUCAR
APELLIDO MATERNO CONDORI
NOMBRES YENY MILUSCA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 0.00 10,811.68 10,811.68
BIENES* -- 189,485.78 189,485.78

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-306

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA ESTE
DIRECCIÓN AVENIDA NICOLAS AYLLON Nº 632 

CHACLACAYO LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 46437793
APELLIDO PATERNO PERALTA
APELLIDO MATERNO FERNANDEZ
NOMBRES DALMA CARLA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 0.00 117,957.92 117,957.92
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-307

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA ESTE
DIRECCIÓN AVENIDA NICOLAS AYLLON Nº 632 

CHACLACAYO LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 46437793
APELLIDO PATERNO PERALTA
APELLIDO MATERNO FERNANDEZ
NOMBRES DALMA CARLA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 2,810.10 117,957.92 120,768.02
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-308

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA ESTE
DIRECCIÓN AVENIDA NICOLAS AYLLON Nº 632 

CHACLACAYO LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 46437793
APELLIDO PATERNO PERALTA
APELLIDO MATERNO FERNANDEZ
NOMBRES DALMA CARLA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,286.88 0.00 9,286.88
OTROS* 0.00 117,957.92 117,957.92
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-309

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA ESTE
DIRECCIÓN AVENIDA NICOLAS AYLLON Nº 632 

CHACLACAYO LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 46437793
APELLIDO PATERNO PERALTA
APELLIDO MATERNO FERNANDEZ
NOMBRES DALMA CARLA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,286.88 0.00 9,286.88
OTROS* 400.00 117,957.92 118,357.92
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-310



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 53

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE APURIMAC
DIRECCIÓN AVENIDA DIAZ BARCENAS Nº 100 ABANCAY 

ABANCAY APURIMAC PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 31027043
APELLIDO PATERNO PEREZ
APELLIDO MATERNO ALMANZA
NOMBRES ZERIDAN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.10 531,568.00 535,978.10
BIENES* -- 8,291.50 8,291.50

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-311

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE SAN MARTIN
DIRECCIÓN JIRON PEDRO CANGA Nº 384 MOYOBAMBA 

MOYOBAMBA SAN MARTIN PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 28274447
APELLIDO PATERNO PIMENTEL
APELLIDO MATERNO HUAYLLASCO
NOMBRES ZANDRA ALICIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,286.88 0.00 9,286.88
OTROS* 1,805.05 184,577.00 186,382.05
BIENES* -- 166,142.31 166,142.31

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-312

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AYACUCHO
DIRECCIÓN OTRO PORTAL CONSTITUCION Nº 20 

AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 28299949
APELLIDO PATERNO QUISPE
APELLIDO MATERNO MURILLO
NOMBRES GODOFREDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 16,504.74 400.00 16,904.74
BIENES* -- 446,523.31 446,523.31

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-313

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LAMBAYEQUE
DIRECCIÓN CALLE SAN JOSE Nº 1052 CHICLAYO 

CHICLAYO LAMBAYEQUE PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 15413531
APELLIDO PATERNO RIVERA
APELLIDO MATERNO PALOMINO
NOMBRES SILVERIO JULIAN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,695.93 0.00 16,695.93
OTROS* 4,410.05 23,281.86 27,691.91
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00
- DEPARTAMENTO N° 401 UBICADO EN AV. LOS INGENIEROS 631 SURCO (FICHA REGISTRAL 
11273102), DEPOSITO N° 6 (FICHA REGISTRAL) 11273121 Y, ESTACIONAMIENTO N° 9 (FICHA 
REGISTRAL 11273112), SE TRANSFIRIERON EN ANTICIPO DE LEGITIMA, CON RESERVA 
DE POSESION A HIJOS.
- PRODUCTO DEL CAMBIO DEL REGIMEN DE SOCIEDAD DE GANANCIALES A SEPARACION 
DE PATRIMONIO, EL VEHICULO DE PLACA DE RODAJE M3L329, SE TRANSFIRIO A ESPOSA 
ANA ESTROILDA ZEGARRA AZULA 157,667.69

D
J2301939-314

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE VENTANILLA
DIRECCIÓN JIRON MANCO SEGUNDO Nº 165 DPTO. 1301 

RESIDENCIAL UPTOWN2 ZONA TORRE A 
SAN MIGUEL LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40766710
APELLIDO PATERNO RUIZ
APELLIDO MATERNO CARDENAS
NOMBRES CRIS LLOLY

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 700.00 1,700.00
BIENES* -- 672,612.19 672,612.19

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-315

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE TUMBES
DIRECCIÓN AVENIDA TUMBES NORTE Nº 100 TUMBES 

TUMBES TUMBES PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 47275401
APELLIDO PATERNO SALDARRIAGA
APELLIDO MATERNO GRANDA
NOMBRES ROSA MARIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 1,000.00 23,915.00 24,915.00
BIENES* -- 71,846.00 71,846.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-316



DECLARACIÓN JURADA El Peruano54 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE TUMBES
DIRECCIÓN OTRO CARRETERA PANAMERICANA NORTE 

Nº KM 4.5 TUMBES TUMBES TUMBES PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41931698
APELLIDO PATERNO SALGUERO
APELLIDO MATERNO CALLE
NOMBRES YESSICA KATHERINE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 1,000.00 16,375.71 17,375.71
BIENES* -- 17,920.00 17,920.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-317

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS Nº S/N PISO 3 HUARAZ 

HUARAZ ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40428799
APELLIDO PATERNO SALINAS
APELLIDO MATERNO REYES
NOMBRES PATRICIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 6,062.64 7,062.64
BIENES* -- 10,000.00 10,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-318

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS Nº S/N PISO 3 HUARAZ 

HUARAZ ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40428799
APELLIDO PATERNO SALINAS
APELLIDO MATERNO REYES
NOMBRES PATRICIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 6,062.64 6,062.64
BIENES* -- 10,000.00 10,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-319

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41023545
APELLIDO PATERNO SANDOVAL
APELLIDO MATERNO ARENAS
NOMBRES JORGE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 1,014.00 7,969.05
OTROS* 1,000.00 9,500.00 10,500.00
BIENES* -- 1,957,808.06 1,957,808.06

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-320

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-SUR
DIRECCIÓN AVENIDA MANCO CAPAC CDRA. 02 

(ESQUINA CON JR. BOLOGNESI) Nº S/N 
VILLA MARIA DEL TRIUNFO LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 10677039
APELLIDO PATERNO SIERRA
APELLIDO MATERNO JERONIMO
NOMBRES NIDIA RUSBELDINA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 2,000.00 3,000.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-321

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA ESTE
DIRECCIÓN AVENIDA NICOLAS AYLLON Nº 632 

CHACLACAYO LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41419252
APELLIDO PATERNO SOTO
APELLIDO MATERNO ZEVALLOS
NOMBRES MARIA STEPHANY

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 3,210.10 6,000.00 9,210.10
BIENES* -- 145,549.33 145,549.33

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-322



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 55

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44345222
APELLIDO PATERNO TINEO
APELLIDO MATERNO ANYOSA
NOMBRES SALOME MIRIAM

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 2,908.30 2,908.30
BIENES* -- 186,003.78 186,003.78

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-323

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ICA
DIRECCIÓN CALLE AYACUCHO Nº 500 ICA ICA ICA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44345222
APELLIDO PATERNO TINEO
APELLIDO MATERNO ANYOSA
NOMBRES SALOME MIRIAM

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 0.00 1,500.00 1,500.00
BIENES* -- 186,003.78 186,003.78

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-324

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ICA
DIRECCIÓN CALLE AYACUCHO Nº 500 ICA ICA ICA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44345222
APELLIDO PATERNO TINEO
APELLIDO MATERNO ANYOSA
NOMBRES SALOME MIRIAM

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 300.00 3,025.00 3,325.00
BIENES* -- 236,685.35 236,685.35

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-325

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29535015
APELLIDO PATERNO VARGAS
APELLIDO MATERNO CHAVEZ
NOMBRES MIRIAN CATHERINE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,695.93 0.00 16,695.93
OTROS* 0.00 751,730.09 751,730.09
BIENES* -- 840,932.32 840,932.32

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-326

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE MADRE DE DIOS
DIRECCIÓN AVENIDA ERNESTO RIVERO - PUERTO 

M A L D O N A D O  N º  7 2 0  TA M B O PATA 
TAMBOPATA MADRE DE DIOS PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29412404
APELLIDO PATERNO VASQUEZ
APELLIDO MATERNO RODRIGUEZ
NOMBRES MIGUEL ANGEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.77 0.00 18,573.77
OTROS* 6,410.10 242,012.20 248,422.30
BIENES* -- 192,875.46 192,875.46

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-327

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LAMBAYEQUE
DIRECCIÓN CALLE SAN JOSE Nº 1052 CHICLAYO 

CHICLAYO LAMBAYEQUE PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 16452731
APELLIDO PATERNO ZAPATA
APELLIDO MATERNO CRUZ
NOMBRES MARGARITA ISABEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 0.00 16,194.66
OTROS* 4,410.14 313,621.27 318,031.41
BIENES* -- 577,461.94 577,461.94

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-328



DECLARACIÓN JURADA El Peruano56 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AYACUCHO
DIRECCIÓN OTRO PORTAL CONSTITUCION Nº 20 

AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 28291105
APELLIDO PATERNO ALARCON
APELLIDO MATERNO GARCIA
NOMBRES GISELLA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,900.00 0.00 6,900.00
OTROS* 1,000.00 1,000.00 2,000.00
BIENES* -- 21,650.00 21,650.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-329

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AYACUCHO
DIRECCIÓN OTRO PORTAL CONSTITUCION Nº 20 

AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40029499
APELLIDO PATERNO ALCANTARA
APELLIDO MATERNO VALENZUELA
NOMBRES FELIX

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 3,210.10 4,705.00 7,915.10
BIENES* -- 302,364.96 302,364.96

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-330

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LA LIBERTAD
DIRECCIÓN JIRON PIZARRO Nº 544 TRUJILLO TRUJILLO 

LA LIBERTAD PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 17922516
APELLIDO PATERNO CABREJO
APELLIDO MATERNO VILLEGAS
NOMBRES JOSÉ RICARDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.76 0.00 18,573.76
OTROS* 6,410.14 30,000.00 36,410.14
BIENES* -- 1,059,760.42 1,059,760.42

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-331

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN AVENIDA EL SOL Nº S/N CUSCO CUSCO 

CUSCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42263853
APELLIDO PATERNO CACERES
APELLIDO MATERNO VELARDE
NOMBRES NATALY CONSUELO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 2,000.00 3,000.00
BIENES* -- 62,000.00 62,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-332

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CALLAO
DIRECCIÓN AVENIDA DOS DE MAYO - CDRA. 5 Nº 

S/N CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO 
CALLAO PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 25776239
APELLIDO PATERNO CALDERON
APELLIDO MATERNO CASTILLO
NOMBRES ROBERT WILLIAM

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 25,000.00 25,000.00
BIENES* -- 55,238.42 55,238.42

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-333

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CALLAO
DIRECCIÓN AVENIDA DOS DE MAYO - CDRA. 5 Nº 

S/N CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO 
CALLAO PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 25776239
APELLIDO PATERNO CALDERON
APELLIDO MATERNO CASTILLO
NOMBRES ROBERT WILLIAM

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 300.00 73,000.00 73,300.00
BIENES* -- 65,000.00 65,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-334



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 57

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ICA
DIRECCIÓN CALLE AYACUCHO Nº 500 ICA ICA ICA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 21546460
APELLIDO PATERNO CAMPOS
APELLIDO MATERNO CABRERA
NOMBRES YRIS ELIZABETH

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 5,781.83 3,341.19 9,123.02
BIENES* -- 491,757.83 491,757.83

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-335

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ICA
DIRECCIÓN CALLE AYACUCHO Nº 500 ICA ICA ICA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 21546460
APELLIDO PATERNO CAMPOS
APELLIDO MATERNO CABRERA
NOMBRES YRIS ELIZABETH

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,286.88 0.00 9,286.88
OTROS* 1,405.05 3,341.19 4,746.24
BIENES* -- 492,357.83 492,357.83

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-336

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS Nº S/N PISO 3 HUARAZ 

HUARAZ ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 27287860
APELLIDO PATERNO CARRASCO
APELLIDO MATERNO ROSAS
NOMBRES MARDELI ELIZABETH

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.77 0.00 18,573.77
OTROS* 0.00 511.00 511.00
BIENES* -- 755,599.50 755,599.50

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-337

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AVENIDA PARDO Nº 832 CHIMBOTE SANTA 

ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 27287860
APELLIDO PATERNO CARRASCO
APELLIDO MATERNO ROSAS
NOMBRES MARDELI ELIZABETH

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 2,405.07 511.00 2,916.07
BIENES* -- 755,599.50 755,599.50

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-338

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AVENIDA PARDO Nº 832 CHIMBOTE SANTA 

ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 27287860
APELLIDO PATERNO CARRASCO
APELLIDO MATERNO ROSAS
NOMBRES MARDELI ELIZABETH

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 12,542.94 5,055.03 17,597.97
BIENES* -- 755,599.50 755,599.50

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-339

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY (ESQ. CON AV.COLMENA) 

Nº S/N PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 25753261
APELLIDO PATERNO CERNA
APELLIDO MATERNO LANDA
NOMBRES EDITH CARMEN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 19,325.04 0.00 19,325.04
OTROS* 6,410.14 471,147.11 477,557.25
BIENES* -- 609,486.65 609,486.65

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-340



DECLARACIÓN JURADA El Peruano58 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD P O D E R  J U D I C I A L -  C S N J  P E N A L 

ESPECIALIZADA
DIRECCIÓN JIRON MANUEL CUADROS - CERCADO DE 

LIMA Nº 182 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 01217347
APELLIDO PATERNO CONDORI
APELLIDO MATERNO FERNANDEZ
NOMBRES PORFIRIA EDITA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 19,325.04 0.00 19,325.04
OTROS* 25,716.21 772,353.54 798,069.75
BIENES* -- 857,797.28 857,797.28

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-341

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-NORTE
DIRECCIÓN AVENIDA CARLOS IZAGUIRRE Nº 176 

INDEPENDENCIA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 21790488
APELLIDO PATERNO CRISOSTOMO
APELLIDO MATERNO SALVATIERRA
NOMBRES OSCAR ALFREDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.14 6,268.47 10,678.61
BIENES* -- 1,092,478.28 1,092,478.28

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-342

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUANCAVELICA
DIRECCIÓN J I R O N  TO R R E  TA G L E  -  PA L A C I O 

DE JUSTICIA Nº S/N HUANCAVELICA 
HUANCAVELICA HUANCAVELICA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 25318661
APELLIDO PATERNO CUSIHUALLPA
APELLIDO MATERNO DIAZ
NOMBRES EDGAR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 0.00 16,194.66
OTROS* 0.00 0.00 0.00
BIENES* -- 122,972.49 122,972.49

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-343

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUANCAVELICA
DIRECCIÓN J I R O N  TO R R E  TA G L E  -  PA L A C I O 

DE JUSTICIA Nº S/N HUANCAVELICA 
HUANCAVELICA HUANCAVELICA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 25318661
APELLIDO PATERNO CUSIHUALLPA
APELLIDO MATERNO DIAZ
NOMBRES EDGAR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.64 0.00 14,394.64
OTROS* 0.00 0.00 0.00
BIENES* -- 122,972.49 122,972.49

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-344

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS Nº S/N PISO 3 HUARAZ 

HUARAZ ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 17808589
APELLIDO PATERNO ERRIVARES
APELLIDO MATERNO LAUREANO
NOMBRES RODIL MELITON

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 0.00 16,194.66
OTROS* 4,410.10 53,637.26 58,047.36
BIENES* -- 15,000.00 15,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-345

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29721461
APELLIDO PATERNO FERNANDEZ
APELLIDO MATERNO PINTO
NOMBRES FANNY

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.00 0.00 6,955.00
OTROS* 0.00 0.00 0.00
BIENES* -- 86,712.60 86,712.60

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-346



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 59

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE PIURA
DIRECCIÓN CALLE LIMA - PALACIO DE JUSTICIA Nº 997 

PIURA PIURA PIURA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41595833
APELLIDO PATERNO FLORES
APELLIDO MATERNO NOLASCO
NOMBRES ISABEL DEL CARMEN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 300.00 1,633.93 1,933.93
BIENES* -- 44,999.60 44,999.60

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-347

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS Nº S/N PISO 3 HUARAZ 

HUARAZ ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 80107904
APELLIDO PATERNO GAMARRA
APELLIDO MATERNO SOLANO
NOMBRES PATRICIA SILVANA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 9,885.07 10,885.07
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-348

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS Nº S/N PISO 3 HUARAZ 

HUARAZ ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 80107904
APELLIDO PATERNO GAMARRA
APELLIDO MATERNO SOLANO
NOMBRES PATRICIA SILVANA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 9,885.07 10,885.07
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-349

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29448841
APELLIDO PATERNO LAJO
APELLIDO MATERNO LAZO
NOMBRES CARMEN ENCARNACION

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 19,325.04 0.00 19,325.04
OTROS* 6,410.14 1,834,045.76 1,840,455.90
BIENES* -- 282,443.86 282,443.86

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-350

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE JUNIN
DIRECCIÓN JIRON PARRA DEL RIEGO Nº 400 HUANCAYO 

HUANCAYO JUNIN PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 27930583
APELLIDO PATERNO MACHUCA
APELLIDO MATERNO URBINA
NOMBRES DANIEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 0.00 16,194.66
OTROS* 0.00 11,999.00 11,999.00
BIENES* -- 109,999.75 109,999.75

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-351

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE JUNIN
DIRECCIÓN JIRON PARRA DEL RIEGO Nº 400 HUANCAYO 

HUANCAYO JUNIN PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 21829213
APELLIDO PATERNO MANRIQUE
APELLIDO MATERNO LAURA
NOMBRES RICARDO ARTURO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 0.00 28,837.82 28,837.82
BIENES* -- 84,490.00 84,490.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-352



DECLARACIÓN JURADA El Peruano60 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAÑETE
DIRECCIÓN AVENIDA BENAVIDES Nº 657 SAN VICENTE 

DE CAÑETE CAÑETE LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07406065
APELLIDO PATERNO MARCELO
APELLIDO MATERNO CIRIACO
NOMBRES JUDITH LUCIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 11,500.00 11,500.00
BIENES* -- 44,600.00 44,600.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-353

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA Nº S/N AREQUIPA AREQUIPA 

AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 02408576
APELLIDO PATERNO MARROQUIN
APELLIDO MATERNO MOGROVEJO
NOMBRES NIMER ROBERTO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.77 0.00 18,573.77
OTROS* 0.00 60,626.00 60,626.00
BIENES* -- 1,105,346.00 1,105,346.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-354

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUAURA
DIRECCIÓN AVENIDA ECHENIQUE Nº 898 HUACHO 

HUAURA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 09702597
APELLIDO PATERNO MOSQUEIRA
APELLIDO MATERNO NEIRA
NOMBRES VICTOR RAUL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 19,325.04 0.00 19,325.04
OTROS* 50,234.86 15,609.76 65,844.62
BIENES* -- 260,078.03 260,078.03

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-355

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE JUNIN
DIRECCIÓN JIRON PARRA DEL RIEGO Nº 400 HUANCAYO 

HUANCAYO JUNIN PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 20021620
APELLIDO PATERNO OLIVERA
APELLIDO MATERNO GUERRA
NOMBRES NICK

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.77 350.00 18,923.77
OTROS* 6,410.14 472,123.02 478,533.16
BIENES* -- 685,710.00 685,710.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-356

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE JUNIN
DIRECCIÓN JIRON PARRA DEL RIEGO Nº 400 HUANCAYO 

HUANCAYO JUNIN PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 19951800
APELLIDO PATERNO ORIHUELA
APELLIDO MATERNO ABREGU
NOMBRES ALEXANDER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.72 2,879.43 21,453.15
OTROS* 11,873.88 864,418.65 876,292.53
BIENES* -- 228,562.36 228,562.36

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-357

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LAMBAYEQUE
DIRECCIÓN CALLE SAN JOSE Nº 1052 CHICLAYO 

CHICLAYO LAMBAYEQUE PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 16658862
APELLIDO PATERNO ORTIZ
APELLIDO MATERNO CARRASCO
NOMBRES HAROLD VLADIMIR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 700.00 16,894.66
OTROS* 2,405.07 18,400.00 20,805.07
BIENES* -- 163,856.78 163,856.78

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-358



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 61

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LAMBAYEQUE
DIRECCIÓN CALLE SAN JOSE Nº 1052 CHICLAYO 

CHICLAYO LAMBAYEQUE PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 16658862
APELLIDO PATERNO ORTIZ
APELLIDO MATERNO CARRASCO
NOMBRES HAROLD VLADIMIR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 15,094.66 0.00 15,094.66
OTROS* 0.00 0.00 0.00
BIENES* -- 163,856.78 163,856.78

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-359

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN AVENIDA EL SOL Nº S/N CUSCO CUSCO 

CUSCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29554560
APELLIDO PATERNO PANIORA
APELLIDO MATERNO FLORES
NOMBRES WALTER FROILAN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,286.88 0.00 9,286.88
OTROS* 3,210.10 135,502.64 138,712.74
BIENES* -- 347,456.30 347,456.30

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-360

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUANUCO
DIRECCIÓN JIRON DOS DE MAYO Nº 1191 HUANUCO 

HUANUCO HUANUCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44205830
APELLIDO PATERNO PIÑAN
APELLIDO MATERNO ALMEIDA
NOMBRES JOSE CARLOS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 900.00 45,052.64 45,952.64
BIENES* -- 39,000.00 39,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-361

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS Nº S/N PISO 3 HUARAZ 

HUARAZ ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40066309
APELLIDO PATERNO QUEZADA
APELLIDO MATERNO BLANCO
NOMBRES DERBY MIRKO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,829.38 759.61 11,588.99
OTROS* 3,210.10 192,240.48 195,450.58
BIENES* -- 465,057.56 465,057.56

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-362

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 45789284
APELLIDO PATERNO RAMOS
APELLIDO MATERNO QUISPE
NOMBRES XIMENA ROXANA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 0.00 619.82 619.82
BIENES* -- 70,630.72 70,630.72

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-363

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE TUMBES
DIRECCIÓN AVENIDA TUMBES NORTE Nº 100 TUMBES 

TUMBES TUMBES PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42649955
APELLIDO PATERNO ROJAS
APELLIDO MATERNO ROJAS
NOMBRES MIRTHA PAOLA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 16,661.00 17,661.00
BIENES* -- 181,202.03 181,202.03

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-364



DECLARACIÓN JURADA El Peruano62 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-NORTE
DIRECCIÓN AVENIDA CARLOS IZAGUIRRE Nº 176 

INDEPENDENCIA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43422985
APELLIDO PATERNO RUEDA
APELLIDO MATERNO OLIVOS
NOMBRES RICHAR OMAR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 2,800.00 4,000.00 6,800.00
BIENES* -- 45,000.00 45,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-365

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS Nº S/N PISO 3 HUARAZ 

HUARAZ ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 17804173
APELLIDO PATERNO SAGASTEGUI
APELLIDO MATERNO LESCANO
NOMBRES WALMI MILINA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 3,210.10 874.33 4,084.43
BIENES* -- 100,000.00 100,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-366

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE TUMBES
DIRECCIÓN AVENIDA TUMBES NORTE Nº 100 TUMBES 

TUMBES TUMBES PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42032739
APELLIDO PATERNO SALDARRIAGA
APELLIDO MATERNO MACEDA
NOMBRES ERICK VLADIMIR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 4,282.01 5,282.01
BIENES* -- 77,433.92 77,433.92

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-367

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE SULLANA
DIRECCIÓN AVENIDA TANGARARA Nº S/N MZA. V LOTE 

1 URBANIZACION PERÚ CANADA SULLANA 
SULLANA PIURA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44826830
APELLIDO PATERNO SILVA
APELLIDO MATERNO SILVA
NOMBRES PEDRO EVARISTO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 0.00 24,751.64 24,751.64
BIENES* -- 57,042.28 57,042.28

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-368

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LA LIBERTAD
DIRECCIÓN JIRON PIZARRO Nº 544 TRUJILLO TRUJILLO 

LA LIBERTAD PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 17870864
APELLIDO PATERNO SOSAYA
APELLIDO MATERNO LOPEZ
NOMBRES MANUEL RODOLFO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.77 6,080.00 24,653.77
OTROS* 6,410.10 14,234.00 20,644.10
BIENES* -- 1,946,277.73 1,946,277.73

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-369

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JIRON DEL COMERCIO Nº 689 CAJAMARCA 

CAJAMARCA CAJAMARCA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41310958
APELLIDO PATERNO SUAREZ
APELLIDO MATERNO VASQUEZ
NOMBRES JOSE WILLY

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 300.00 0.00 300.00
BIENES* -- 200,000.00 200,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-370



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 63

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA ESTE
DIRECCIÓN AVENIDA NICOLAS AYLLON Nº 632 

CHACLACAYO LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44160342
APELLIDO PATERNO TORRES
APELLIDO MATERNO ABARCA
NOMBRES JUAN ROMULO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 71,456.57 71,456.57
BIENES* -- 196,360.00 196,360.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-371

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA ESTE
DIRECCIÓN AVENIDA NICOLAS AYLLON Nº 632 

CHACLACAYO LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44160342
APELLIDO PATERNO TORRES
APELLIDO MATERNO ABARCA
NOMBRES JUAN ROMULO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 71,024.04 71,024.04
BIENES* -- 196,360.00 196,360.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-372

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE TUMBES
DIRECCIÓN AVENIDA TUMBES NORTE Nº 100 TUMBES 

TUMBES TUMBES PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 03133295
APELLIDO PATERNO TROYA
APELLIDO MATERNO ACHA
NOMBRES JOSE LUIS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 18,573.77 0.00 18,573.77
OTROS* 23,465.51 1.00 23,466.51
BIENES* -- 660,048.19 660,048.19

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-373

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AREQUIPA
DIRECCIÓN PLAZA ESPAÑA - CERCADO Nº S/N 

AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 29637452
APELLIDO PATERNO VALDIVIA
APELLIDO MATERNO TICONA
NOMBRES CLAUDIA NOELIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 3,210.10 49.71 3,259.81
BIENES* -- 125,006.18 125,006.18

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-374

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE SAN MARTIN
DIRECCIÓN JIRON PEDRO CANGA Nº 354 MOYOBAMBA 

MOYOBAMBA SAN MARTIN PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 43481668
APELLIDO PATERNO VASQUEZ
APELLIDO MATERNO ROJAS
NOMBRES DEYSY ELIZABETH

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 3,200.00 150.00 3,350.00
BIENES* -- 154,000.00 154,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-375

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AVENIDA PARDO Nº 832 CHIMBOTE SANTA 

ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 44419962
APELLIDO PATERNO VERGARA
APELLIDO MATERNO MENDOZA
NOMBRES SEGUNDO ROGER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 2,071.85 3,071.85
BIENES* -- 43,544.55 43,544.55

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-376



DECLARACIÓN JURADA El Peruano64 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUAURA
DIRECCIÓN AVENIDA ECHENIQUE Nº 898 HUACHO 

HUAURA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40119943
APELLIDO PATERNO VIDAL
APELLIDO MATERNO TORRES
NOMBRES ABELARDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 8,000.00 8,000.00
BIENES* -- 163,096.22 163,096.22

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-377

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE PASCO
DIRECCIÓN JIRON 28 DE JULIO - CERRO DE PASCO Nº 

S/N CHAUPIMARCA PASCO PASCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42703420
APELLIDO PATERNO VIVIANO
APELLIDO MATERNO VALDEZ
NOMBRES ROMAIN IGORT

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 240,750.16 241,750.16
BIENES* -- 8,950.00 8,950.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-378

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN AVENIDA EL SOL Nº S/N CUSCO CUSCO 

CUSCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 23814179
APELLIDO PATERNO ZEA
APELLIDO MATERNO NUÑEZ
NOMBRES GILDA AURORA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.00 0.00 6,955.00
OTROS* 1,000.00 25,375.00 26,375.00
BIENES* -- 495,594.00 495,594.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-379

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE SELVA CENTRAL
DIRECCIÓN AVENIDA ZUCHETTI - LA MERCED Nº 166 

CHANCHAMAYO CHANCHAMAYO JUNIN 
PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 19922264
APELLIDO PATERNO ZEVALLOS
APELLIDO MATERNO VILLAJUAN
NOMBRES JOSE ARTURO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,286.88 0.00 9,286.88
OTROS* 3,210.10 2,800.00 6,010.10
BIENES* -- 347,027.00 347,027.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-380

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE SELVA CENTRAL
DIRECCIÓN AVENIDA LOS PIONEROS Y AV. DIONISIO 

ORTIZ LA MERCED Nº S/N MZA. C LOTE 02 
OFICINA EDIFICIO RESIDENCIAL CSJSC 
ZONA PAMPA DEL CARMEN CHANCHAMAYO 
CHANCHAMAYO JUNIN PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023
DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 19922264
APELLIDO PATERNO ZEVALLOS
APELLIDO MATERNO VILLAJUAN
NOMBRES JOSE ARTURO
OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR
DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,286.88 0.00 9,286.88
OTROS* 3,210.10 43,000.00 46,210.10
BIENES* -- 284,680.66 284,680.66
Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera
OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00
CABE MENCIONAR QUE CON FECHA O8 DE SETIEMBRE DEL 2023 EL SUSCRITO SOLICITO 
UN PRESTAMO PERSONAL AL BANCO DE LA NACION POR LA DE S/38,147.00. Y CON DICHO 
PRESTAMO TAMBIEN CON FECHA 08/09/2023 CANCELE LA DEUDA QUE MANTENIA CON EL 
BANCO SCOTIABANK LA SUMA DE S/33,146.68.
EN LA ACTUALIDAD MANTENIENDO UN NUEVO CONOGRAMA DE PAGO CON EL BANCO DE 
LA NACION LA MISMA QUE SE DECLARARA EN LA DECLARACION JURADA DEL EJERCICIO 
2024. 38,147.00

D
J2301939-381

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE SAN MARTIN
DIRECCIÓN JR. PEDRO CANGA Nº 354 - MOYOBAMBA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2019

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 16798496
APELLIDO PATERNO AVELLANEDA
APELLIDO MATERNO TORRES
NOMBRES JORGE ENRIQUE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 6,180.00 78,855.57 85,035.57
BIENES* -- 146,959.53 146,959.53

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-382



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 65

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AMAZONAS
DIRECCIÓN JR. ORTIZ ARRIETA N° 1137 CHACHAPOYAS
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 16788850
APELLIDO PATERNO CASTRO
APELLIDO MATERNO CORTEZ
NOMBRES ROBERTO CARLOS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 1,000.00 0.00 1,000.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-383

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE APURIMAC
DIRECCIÓN AVENIDA DIAZ BARCENAS Nº 100 ABANCAY 

ABANCAY APURIMAC PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 31186680
APELLIDO PATERNO CESPEDES
APELLIDO MATERNO AVENDAÑO
NOMBRES WALTER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 0.00 7,700.00 7,700.00
BIENES* -- 29,500.00 29,500.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-384

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS Nº S/N PISO 3 HUARAZ 

HUARAZ ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 80107904
APELLIDO PATERNO GAMARRA
APELLIDO MATERNO SOLANO
NOMBRES PATRICIA SILVANA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 9,885.07 10,885.07
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-385

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE ANCASH
DIRECCIÓN PLAZA DE ARMAS S/N 3ER. PISO - HUARAZ
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 80107904
APELLIDO PATERNO GAMARRA
APELLIDO MATERNO SOLANO
NOMBRES PATRICIA SILVANA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 5,180.00 32,701.44 37,881.44
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-386

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AVENIDA PARDO Nº 832 CHIMBOTE SANTA 

ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 32941392
APELLIDO PATERNO GARCIA
APELLIDO MATERNO MARIN
NOMBRES EDWARD SANTIAGO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 8,030.34 9,030.34
BIENES* -- 194,774.58 194,774.58

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-387

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AVENIDA PARDO Nº 832 CHIMBOTE SANTA 

ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 32941392
APELLIDO PATERNO GARCIA
APELLIDO MATERNO MARIN
NOMBRES EDWARD SANTIAGO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 8,030.34 9,030.34
BIENES* -- 180,516.23 180,516.23

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-388



DECLARACIÓN JURADA El Peruano66 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AVENIDA PARDO Nº 832 CHIMBOTE SANTA 

ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2020

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 32941392
APELLIDO PATERNO GARCIA
APELLIDO MATERNO MARIN
NOMBRES EDWARD SANTIAGO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 8,030.34 9,030.34
BIENES* -- 180,516.23 180,516.23

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-389

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AVENIDA PARDO Nº 832 CHIMBOTE SANTA 

ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2019

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 32941392
APELLIDO PATERNO GARCIA
APELLIDO MATERNO MARIN
NOMBRES EDWARD SANTIAGO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 16,130.34 16,130.34
BIENES* -- 186,716.23 186,716.23

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-390

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AVENIDA PARDO Nº 832 CHIMBOTE SANTA 

ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 32941392
APELLIDO PATERNO GARCIA
APELLIDO MATERNO MARIN
NOMBRES EDWARD SANTIAGO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 1,000.00 16,230.34 17,230.34
BIENES* -- 186,116.23 186,116.23

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-391

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AVENIDA PARDO Nº 832 CHIMBOTE SANTA 

ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 32941392
APELLIDO PATERNO GARCIA
APELLIDO MATERNO MARIN
NOMBRES EDWARD SANTIAGO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 700.00 8,030.34 8,730.34
BIENES* -- 180,516.23 180,516.23

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-392

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AVENIDA PARDO Nº 832 CHIMBOTE SANTA 

ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2017

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 32941392
APELLIDO PATERNO GARCIA
APELLIDO MATERNO MARIN
NOMBRES EDWARD SANTIAGO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 0.00 8,030.34 8,030.34
BIENES* -- 191,816.23 191,816.23

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-393

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AVENIDA PARDO Nº 832 CHIMBOTE SANTA 

ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2016

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 32941392
APELLIDO PATERNO GARCIA
APELLIDO MATERNO MARIN
NOMBRES EDWARD SANTIAGO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 1,000.00 8,030.34 9,030.34
BIENES* -- 180,516.23 180,516.23

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-394



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 67

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AVENIDA PARDO Nº 832 CHIMBOTE SANTA 

ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2016

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 32941392
APELLIDO PATERNO GARCIA
APELLIDO MATERNO MARIN
NOMBRES EDWARD SANTIAGO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 300.00 8,030.34 8,330.34
BIENES* -- 194,016.23 194,016.23

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-395

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE DEL SANTA
DIRECCIÓN AV. PARDO N° 832 - CHIMBOTE
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2015

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 32941392
APELLIDO PATERNO GARCIA
APELLIDO MATERNO MARIN
NOMBRES EDWARD SANTIAGO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 700.00 0.00 700.00
BIENES* -- 193,516.23 193,516.23

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-396

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AVENIDA PARDO Nº 832 CHIMBOTE SANTA 

ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2015

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 32941392
APELLIDO PATERNO GARCIA
APELLIDO MATERNO MARIN
NOMBRES EDWARD SANTIAGO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 0.00 8,030.34 8,030.34
BIENES* -- 180,516.23 180,516.23

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-397

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AVENIDA PARDO Nº 832 CHIMBOTE SANTA 

ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2015

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 32941392
APELLIDO PATERNO GARCIA
APELLIDO MATERNO MARIN
NOMBRES EDWARD SANTIAGO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 0.00 8,191.84 8,191.84
BIENES* -- 194,016.23 194,016.23

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-398

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DEL SANTA
DIRECCIÓN AVENIDA PARDO Nº 832 CHIMBOTE SANTA 

ANCASH PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2015

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 32941392
APELLIDO PATERNO GARCIA
APELLIDO MATERNO MARIN
NOMBRES EDWARD SANTIAGO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 700.00 8,191.84 8,891.84
BIENES* -- 180,516.23 180,516.23

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-399

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY (ESQ. CON AV.COLMENA) 

Nº S/N PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 25781538
APELLIDO PATERNO HUAMAN
APELLIDO MATERNO CABALLERO
NOMBRES SONIA ADELINA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 1,900.00 12,386.90
OTROS* 1,200.02 0.00 1,200.02
BIENES* -- 738,283.42 738,283.42

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-400



DECLARACIÓN JURADA El Peruano68 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE APURIMAC
DIRECCIÓN AV. DIAZ BARCENAS Nº 100 - ABANCAY
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 31038270
APELLIDO PATERNO HUAMAN
APELLIDO MATERNO MUÑOZ
NOMBRES BRAULIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 5,180.00 936.73 6,116.73
BIENES* -- 245.26 245.26

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-401

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE JUNIN
DIRECCIÓN JIRON PARRA DEL RIEGO Nº 400 HUANCAYO 

HUANCAYO JUNIN PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42582655
APELLIDO PATERNO JORGE
APELLIDO MATERNO RAMIREZ
NOMBRES KATHYA CORINA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,955.05 0.00 6,955.05
OTROS* 1,000.00 11,000.00 12,000.00
BIENES* -- 15,000.00 15,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-402

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE JUNIN
DIRECCIÓN JR. PARRA DEL RIEGO Nº 400 - HUANCAYO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 42582655
APELLIDO PATERNO JORGE
APELLIDO MATERNO RAMIREZ
NOMBRES KATHYA CORINA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 3,450.00 500.00 3,950.00
BIENES* -- 23,000.00 23,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-403

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-SUR
DIRECCIÓN ESQUINA MANCO CAPAC CDRA. 02 CON JR. 

BOLOGNESI - VILLA MARIA DEL TRIUNFO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 20721793
APELLIDO PATERNO LEIVA
APELLIDO MATERNO CORDOVA
NOMBRES ELIZABETH YUDI

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 0.00 0.00 0.00
BIENES* -- 60,000.00 60,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-404

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-SUR
DIRECCIÓN Esquina de la Av. Manco Capac con Bolognesi 

S/N - Villa María del Triunfo
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 20721793
APELLIDO PATERNO LEIVA
APELLIDO MATERNO CORDOVA
NOMBRES ELIZABETH YUDI

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 0.00 0.00 0.00
BIENES* -- 60,000.00 60,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-405

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-SUR
DIRECCIÓN ESQUINA MANCO CAPAC CDRA. 02 CON JR. 

BOLOGNESI - VILLA MARIA DEL TRIUNFO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 20721793
APELLIDO PATERNO LEIVA
APELLIDO MATERNO CORDOVA
NOMBRES ELIZABETH YUDI

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 0.00 0.00 0.00
BIENES* -- 60,000.00 60,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-406



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 69

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-SUR
DIRECCIÓN ESQUINA MANCO CAPAC CDRA. 02 CON JR. 

BOLOGNESI - VILLA MARIA DEL TRIUNFO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 20721793
APELLIDO PATERNO LEIVA
APELLIDO MATERNO CORDOVA
NOMBRES ELIZABETH YUDI

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 0.00 0.00 0.00
BIENES* -- 60,000.00 60,000.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-407

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE - DEL SANTA
DIRECCIÓN AV. PARDO N° 832 - CHIMBOTE
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2008

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 32541184
APELLIDO PATERNO MACARLUPU
APELLIDO MATERNO BERNUY
NOMBRES DELCY LUISA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.00 0.00 4,705.00
OTROS* 0.00 3,200.00 3,200.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-408

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LORETO
DIRECCIÓN AVENIDA GRAU - PLAZA 28 DE JULIO Nº 720 

IQUITOS MAYNAS LORETO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 05393799
APELLIDO PATERNO MARIN
APELLIDO MATERNO SOUZA
NOMBRES LUIS ENRIQUE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 0.00 16,194.66
OTROS* 2,005.07 18,000.00 20,005.07
BIENES* -- 186,530.80 186,530.80

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-409

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LORETO
DIRECCIÓN AVENIDA GRAU - PLAZA 28 DE JULIO Nº 720 

IQUITOS MAYNAS LORETO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 05393799
APELLIDO PATERNO MARIN
APELLIDO MATERNO SOUZA
NOMBRES LUIS ENRIQUE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 0.00 18,000.00 18,000.00
BIENES* -- 186,530.80 186,530.80

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-410

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JR. DEL COMERCIO Nº 689 - CAJAMARCA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2021

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 18906386
APELLIDO PATERNO PAREDES
APELLIDO MATERNO GARCIA
NOMBRES MANUEL RAMON

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 14,099.73 7,000.00 21,099.73
BIENES* -- 256,153.70 256,153.70

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-411

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JR. DEL COMERCIO Nº 689 - CAJAMARCA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2020

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 18906386
APELLIDO PATERNO PAREDES
APELLIDO MATERNO GARCIA
NOMBRES MANUEL RAMON

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 14,099.73 15,000.00 29,099.73
BIENES* -- 102,504.65 102,504.65

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-412



DECLARACIÓN JURADA El Peruano70 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JR. DEL COMERCIO Nº 689 - CAJAMARCA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2019

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 18906386
APELLIDO PATERNO PAREDES
APELLIDO MATERNO GARCIA
NOMBRES MANUEL RAMON

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 14,099.73 7,000.00 21,099.73
BIENES* -- 103,868.47 103,868.47

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-413

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JR. DEL COMERCIO Nº 689 - CAJAMARCA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2018

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 18906386
APELLIDO PATERNO PAREDES
APELLIDO MATERNO GARCIA
NOMBRES MANUEL RAMON

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 14,099.73 0.00 14,099.73
BIENES* -- 105,712.64 105,712.64

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-414

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JR. DEL COMERCIO Nº 689 - CAJAMARCA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2017

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 18906386
APELLIDO PATERNO PAREDES
APELLIDO MATERNO GARCIA
NOMBRES MANUEL RAMON

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 14,099.73 0.00 14,099.73
BIENES* -- 107,591.55 107,591.55

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-415

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JR. DEL COMERCIO Nº 689 - CAJAMARCA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2016

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 18906386
APELLIDO PATERNO PAREDES
APELLIDO MATERNO GARCIA
NOMBRES MANUEL RAMON

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 8,710.14 10,500.00 19,210.14
BIENES* -- 112,768.55 112,768.55

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-416

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JR. DEL COMERCIO Nº 689 - CAJAMARCA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2015

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 18906386
APELLIDO PATERNO PAREDES
APELLIDO MATERNO GARCIA
NOMBRES MANUEL RAMON

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 6,305.07 0.00 6,305.07
BIENES* -- 66,632.09 66,632.09

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-417

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JR. DEL COMERCIO Nº 689 - CAJAMARCA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2014

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 18906386
APELLIDO PATERNO PAREDES
APELLIDO MATERNO GARCIA
NOMBRES MANUEL RAMON

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 56,010.14 0.00 56,010.14
BIENES* -- 65,991.60 65,991.60

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-418



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 71

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CAJAMARCA
DIRECCIÓN JR. DEL COMERCIO Nº 689 - CAJAMARCA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2013

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 18906386
APELLIDO PATERNO PAREDES
APELLIDO MATERNO GARCIA
NOMBRES MANUEL RAMON

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 4,300.00 0.00 4,300.00
BIENES* -- 60,402.53 60,402.53

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-419

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUANCAVELICA
DIRECCIÓN J I R O N  TO R R E  TA G L E  -  PA L A C I O 

DE JUSTICIA Nº S/N HUANCAVELICA 
HUANCAVELICA HUANCAVELICA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2008

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07852513
APELLIDO PATERNO RAMIREZ
APELLIDO MATERNO FRANCO
NOMBRES OSCAR ERNESTO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,505.07 0.00 6,505.07
OTROS* 600.00 200.00 800.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-420

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE - HUANCAVELICA
DIRECCIÓN CALLE TORRE TAGLE Nº S/N DPTO. 202 

URBANIZACION PARALELA A MANCHEGO 
MUÑOZ HUANCAVELICA HUANCAVELICA 
HUANCAVELICA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2007

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07852513
APELLIDO PATERNO RAMIREZ
APELLIDO MATERNO FRANCO
NOMBRES OSCAR ERNESTO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 6,505.07 0.00 6,505.07
OTROS* 0.00 200.00 200.00
BIENES* -- 0.00 0.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-421

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE APURIMAC
DIRECCIÓN AVENIDA DIAZ BARCENAS Nº 100 ABANCAY 

ABANCAY APURIMAC PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2020

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40698465
APELLIDO PATERNO ROJAS
APELLIDO MATERNO PERALTA
NOMBRES CARLOS ENRIQUE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 13,697.00 0.00 13,697.00
OTROS* 0.00 7,575.00 7,575.00
BIENES* -- 155,800.00 155,800.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-422

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA
DIRECCIÓN AVENIDA ABANCAY (ESQ. CON AV.COLMENA) 

Nº S/N PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 08140823
APELLIDO PATERNO SANCHEZ
APELLIDO MATERNO BALBUENA
NOMBRES JUAN CARLOS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 7,132.39 23,327.05
OTROS* 4,410.10 125,888.63 130,298.73
BIENES* -- 89,040.00 89,040.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-423

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE AYACUCHO
DIRECCIÓN PORTAL CONSTITUCION Nº 20 -AYACUCHO- 

HUAMANGA-AYACUCHO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2011

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 07250636
APELLIDO PATERNO SIERRALTA
APELLIDO MATERNO ESPINOZA
NOMBRES CARLOS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 1,150.00 5,855.07
OTROS* 0.00 3,400.00 3,400.00
BIENES* -- 217,700.00 217,700.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/:
LOS INMUEBLES (DEPARTAMENTO 201 Y ESTACIONAMIENTO 106) UBICADOS EN LA 
AVENIDA JOSE GALVEZ 1346, URB. SANTA BEATRIZ - CERCADO DE LIMA, FUERON 
ADQUIRIDOS EN CO-PROPIEDAD ENTRE MI PERSONA Y YANINA GAMBOA MORALES. 
202,500.00

D
J2301939-424



DECLARACIÓN JURADA El Peruano72 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-NORTE
DIRECCIÓN AVENIDA CARLOS IZAGUIRRE Nº 176 

INDEPENDENCIA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41337315
APELLIDO PATERNO SOLANO
APELLIDO MATERNO CASTRO
NOMBRES PALMIRA ANTONIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 10,486.90 0.00 10,486.90
OTROS* 0.00 0.00 0.00
BIENES* -- 14,706.00 14,706.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-425

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA-NORTE
DIRECCIÓN AVENIDA CARLOS IZAGUIRRE Nº 176 

INDEPENDENCIA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 41337315
APELLIDO PATERNO SOLANO
APELLIDO MATERNO CASTRO
NOMBRES PALMIRA ANTONIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,286.88 0.00 9,286.88
OTROS* 400.00 0.00 400.00
BIENES* -- 18,312.00 18,312.00

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-426

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CUSCO
DIRECCIÓN AVENIDA EL SOL Nº S/N CUSCO CUSCO 

CUSCO PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 23952603
APELLIDO PATERNO SUPA
APELLIDO MATERNO MIRANDA
NOMBRES MERY LUZ

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 16,194.66 0.00 16,194.66
OTROS* 0.00 12,998.28 12,998.28
BIENES* -- 1,632,598.90 1,632,598.90

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-427

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE - PIURA
DIRECCIÓN CALLE LIMA N° 997 - PALACIO DE JUSTICIA 

- PIURA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2010

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 03862138
APELLIDO PATERNO VARGAS-MACHUCA
APELLIDO MATERNO BORRERO
NOMBRES MARIA TERESA ESTANILIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 3,505.05 0.00 3,505.05
OTROS* 6,000.00 1,820.00 7,820.00
BIENES* -- 108,847.78 108,847.78

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-428

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE CALLAO
DIRECCIÓN AVENIDA DOS DE MAYO - CDRA. 5 Nº 

S/N CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO 
CALLAO PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 25693814
APELLIDO PATERNO VASQUEZ
APELLIDO MATERNO BARRANTES
NOMBRES ROCIO DEL CARMEN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 14,394.66 0.00 14,394.66
OTROS* 4,410.14 8,600.00 13,010.14
BIENES* -- 258,554.30 258,554.30

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-429

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE HUAURA
DIRECCIÓN AVENIDA ECHENIQUE Nº 898 HUACHO 

HUAURA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 40119943
APELLIDO PATERNO VIDAL
APELLIDO MATERNO TORRES
NOMBRES ABELARDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 9,885.07 0.00 9,885.07
OTROS* 300.00 8,000.00 8,300.00
BIENES* -- 163,096.22 163,096.22

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-430



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 73

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD PODER JUDICIAL - CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE UCAYALI
DIRECCIÓN JR. UCAYALI N°499 - CORONEL PORTILLO
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI 45893624
APELLIDO PATERNO WONG
APELLIDO MATERNO COELHO
NOMBRES KEPPLER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACION DE PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESO MENSUAL 4,705.07 0.00 4,705.07
OTROS* 6,180.00 33,003.10 39,183.10
BIENES* -- 18,899.60 18,899.60

Nota:
* Incorporar el total valor de los rubros IV y V de la sección primera
** Incorporar el total valor de los rubros II y III de la sección primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2301939-431

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS 

EDITORIALES S.A. - EDITORA PERÚ
DIRECCIÓN AVENIDA ALFONSO UGARTE Nº 873 LIMA 

LIMA LIMA
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 06408562
APELLIDO PATERNO AGUIRRE
APELLIDO MATERNO CASTAÑEDA
NOMBRES HUGO DAVID

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 0.00 18,000.00 18,000.00
BIENES **   1,731,510.00
OTROS ***   27,185.67

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302582-1

EDITORA PERU

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS 

EDITORIALES S.A. - EDITORA PERÚ
DIRECCIÓN AVENIDA ALFONSO UGARTE Nº 873 PISO 6 

LIMA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 41839070
APELLIDO PATERNO TORRES
APELLIDO MATERNO MORALES
NOMBRES MIGUEL MARTIN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 8,500.00 0.00 8,500.00
BIENES **   106,400.00
OTROS ***   86,500.00

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302582-2

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILASO DE LA VEGA Nº 1472 
LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 41693114
APELLIDO PATERNO RAZURI
APELLIDO MATERNO FERNANDEZ
NOMBRES JORGE ENZO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 7,257.00 0.00 7,257.00
BIENES **   80,000.00
OTROS ***   14,000.00

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-1

SUNAT

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILASO DE LA VEGA Nº 1472 
LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 07783152
APELLIDO PATERNO MORA
APELLIDO MATERNO INSUA
NOMBRES WALTER EDUARDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 12,884.64 0.00 12,884.64
BIENES **   256,833.47
OTROS ***   32,066.12

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00
NO SE INCLUYE MONTO DE PENSIONES INTANGIBLE EN AFP HABITAT

D
J2302709-2

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILASO DE LA VEGA Nº 1472 
LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 29593668
APELLIDO PATERNO ARCE
APELLIDO MATERNO RAMOS
NOMBRES LUZ LARISSA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 22,307.61 3,500.00 25,807.61
BIENES **   820,004.20
OTROS ***   510,574.69

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-3



DECLARACIÓN JURADA El Peruano74 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILASO DE LA VEGA Nº 1472 
LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 06276360
APELLIDO PATERNO HIDALGO
APELLIDO MATERNO SOLORZANO
NOMBRES RAFAEL ENRIQUE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 11,945.52 0.00 11,945.52
BIENES **   733,977.01
OTROS ***   401,257.58

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-4

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILASO DE LA VEGA Nº 1472 
LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 22256825
APELLIDO PATERNO GARAMENDI
APELLIDO MATERNO ESPINOZA
NOMBRES MARTHA ELBA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 22,000.00 0.00 22,000.00
BIENES **   932,854.30
OTROS ***   1,377,161.19

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-5

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILASO DE LA VEGA Nº 1472 
LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 22256825
APELLIDO PATERNO GARAMENDI
APELLIDO MATERNO ESPINOZA
NOMBRES MARTHA ELBA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 20,027.24 0.00 20,027.24
BIENES **   931,812.70
OTROS ***   1,376,960.35

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-6

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GUARDIA CHALACA Nº 149 CALLAO 
PROV. CONST. DEL CALLAO P. C. DEL 
CALLAO PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 41318191
APELLIDO PATERNO LEON
APELLIDO MATERNO ROBLES
NOMBRES ELISABET DINA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 8,757.61 0.00 8,757.61
BIENES **   1,031,614.50
OTROS ***   94,784.01

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-7

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILASO DE LA VEGA Nº 1472  
LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 42547228
APELLIDO PATERNO FERNANDEZ
APELLIDO MATERNO ACOSTA
NOMBRES VANESSA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 12,007.00 0.00 12,007.00
BIENES **   426,420.00
OTROS ***   866,525.60

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-8

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILASO DE LA VEGA Nº 1472 
PISO - LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 04431042
APELLIDO PATERNO ALBARRACIN
APELLIDO MATERNO MONTENEGRO
NOMBRES WILFREDO BENITO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 18,691.03 6,040.00 24,731.03
BIENES **   1,397,837.70
OTROS ***   1,264,924.66

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-9



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 75

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILASO DE LA VEGA Nº 1472 
LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 41150739
APELLIDO PATERNO DIAZ
APELLIDO MATERNO RIOS
NOMBRES MARCELO RAUL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 15,200.00 0.00 15,200.00
BIENES **   965,451.00
OTROS ***   181,230.51

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-10

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILASO DE LA VEGA Nº 1472 
LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 25790948
APELLIDO PATERNO BARANDIARAN
APELLIDO MATERNO ASPARRIN
NOMBRES BLANCA LUISA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 17,000.00 0.00 17,000.00
BIENES **   425,829.56
OTROS ***   23,700.00

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-11

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILASO DE LA VEGA Nº 1472 
LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 07783152
APELLIDO PATERNO MORA
APELLIDO MATERNO INSUA
NOMBRES WALTER EDUARDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 12,884.64 0.00 12,884.64
BIENES **   256,833.47
OTROS ***   32,066.12

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00
NO SE INCLUYE EL MONTO DE FONDO DE PENSIONES INTANGIBLE EN AFP HABITAT

D
J2302709-12

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILASO DE LA VEGA Nº 1456 
LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 09946296
APELLIDO PATERNO GALLEGOS
APELLIDO MATERNO ROBLES
NOMBRES MIRENA ALEXANDRIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 13,000.00 0.00 13,000.00
BIENES **   766,940.00
OTROS ***   312.72

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-13

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILASO DE LA VEGA Nº 1472 
LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 40611090
APELLIDO PATERNO FERNANDEZ
APELLIDO MATERNO GRANADOS
NOMBRES KARLA YVONNE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 19,756.50 0.00 19,756.50
BIENES **   1,193,100.00
OTROS ***   365,788.32

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-14

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA ELMER FAUCETT Nº S/N PISO 3 
LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 15678003
APELLIDO PATERNO CHINCHAY
APELLIDO MATERNO VISITACION
NOMBRES ANA MARIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 18,418.94 0.00 18,418.94
BIENES **   289,554.53
OTROS ***   46,318.54

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-15



DECLARACIÓN JURADA El Peruano76 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILASO DE LA VEGA Nº 1472 
LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 08273433
APELLIDO PATERNO VERA
APELLIDO MATERNO REGALADO
NOMBRES PAUL HERMOGENES

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 20,654.48 4,664.49 25,318.97
BIENES **   1,266,669.92
OTROS ***   333,982.94

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-16

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILASO DE LA VEGA Nº 1472 
LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 07871034
APELLIDO PATERNO LECCA
APELLIDO MATERNO RIVERA
NOMBRES YACQUELINE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 20,367.81 6,960.50 27,328.31
BIENES **   1,412,153.04
OTROS ***   42,243.75

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-17

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILAZO DE LA VEGA Nº 1472 
PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 03380762
APELLIDO PATERNO BENITES
APELLIDO MATERNO MORALES
NOMBRES JUAN REYSER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 20,000.00 0.00 20,000.00
BIENES **   166,574.42
OTROS ***   736,858.52

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-18

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILASO DE LA VEGA Nº 1472 
LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 09444684
APELLIDO PATERNO CASTRO
APELLIDO MATERNO FLORES
NOMBRES ELIZABETH SILVIA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 19,329.10 0.00 19,329.10
BIENES **   1,143,384.80
OTROS ***   983,305.91

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00
PARTIDA REGISTRAL 14799262 SUCESION INTESTADA

D
J2302709-19

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA BENAVIDES&NRO. 222 LIMA LIMA 
LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 07448288
APELLIDO PATERNO FARFAN
APELLIDO MATERNO VARGAS
NOMBRES CARLOS ALFREDO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 13,893.69 0.00 13,893.69
BIENES **   111,644.65
OTROS ***   13,661.75

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-20

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILASO DE LA VEGA Nº 1472 
LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 42149300
APELLIDO PATERNO VIDAL
APELLIDO MATERNO VILLAORDUÑA
NOMBRES YOANA JAQUELINE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 21,630.00 0.00 21,630.00
BIENES **   498,794.47
OTROS ***   615,039.49

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-21



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 77

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILAZO DE LA VEGA Nº 1472 
PISO 12 LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 03380762
APELLIDO PATERNO BENITES
APELLIDO MATERNO MORALES
NOMBRES JUAN REYSER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 22,000.00 0.00 22,000.00
BIENES **   166,574.42
OTROS ***   736,858.52

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-22

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILASO DE LA VEGA Nº 1472 
LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 07871034
APELLIDO PATERNO LECCA
APELLIDO MATERNO RIVERA
NOMBRES YACQUELINE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 22,388.81 6,960.50 29,349.31
BIENES **   1,412,153.04
OTROS ***   42,243.75

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-23

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILASO DE LA VEGA Nº 1472  
LIMA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 02812399
APELLIDO PATERNO SEGURA
APELLIDO MATERNO YOVERA
NOMBRES MANUEL AGUSTIN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 12,350.00 0.00 12,350.00
BIENES **   275,650.00
OTROS ***   100,500.00

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-24

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 

ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA - SUNAT

DIRECCIÓN AVENIDA GARCILASO DE LA VEGA Nº 1472 
DPTO. - RESIDENCIAL - ETAPA - LIMA LIMA 
LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 22521704
APELLIDO PATERNO VARA
APELLIDO MATERNO MALLQUI
NOMBRES WILSON

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES * 20,133.00 8,000.00 28,133.00
BIENES **   906,350.00
OTROS ***   113,233.50

Nota:
* Incorpora el total del valor del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302709-25

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS 

CONTRATACIONES DEL ESTADO - OSCE
DIRECCIÓN AVENIDA GREGORIO ESCOBEDO CDRA 7 

Nº S/N JESUS MARIA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI/CE DNI - 41871033
APELLIDO PATERNO BUSTAMANTE
APELLIDO MATERNO ESPINOZA
NOMBRES ADA ELIZABETH

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES* 10,093.00 0.00 10,093.00
BIENES**   465,900.00
OTROS***   25,876.58

Nota:
* Incorpora el total del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302950-1

ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS 
CONTRATACIONES DEL ESTADO

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS 

CONTRATACIONES DEL ESTADO - OSCE
DIRECCIÓN AVENIDA GREGORIO ESCOBEDO CDRA. 7 

Nº SN PISO 2 ZONA LCARDENASV43 JESUS 
MARIA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI/CE DNI - 06766501
APELLIDO PATERNO CARDENAS
APELLIDO MATERNO VASCONES
NOMBRES LUIS HERNAN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES* 6,000.00 0.00 6,000.00
BIENES**   80,000.00
OTROS***   11.40

Nota:
* Incorpora el total del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302950-2



DECLARACIÓN JURADA El Peruano78 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS 

CONTRATACIONES DEL ESTADO - OSCE
DIRECCIÓN AVENIDA GREGORIO ESCOBEDO Nº S/N 

RESIDENCIAL SAN FELIPE JESUS MARIA 
LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI/CE DNI - 08671271
APELLIDO PATERNO CUBA
APELLIDO MATERNO INGA
NOMBRES EDINSON FIDEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES* 6,500.00 0.00 6,500.00
BIENES**   318,582.13
OTROS***   41,132.30

Nota:
* Incorpora el total del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302950-3

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS 

CONTRATACIONES DEL ESTADO - OSCE
DIRECCIÓN AVENIDA GREGORIO ESCOBEDO CDRA. 

7 Nº S/N RESIDENCIAL SAN FELIPE ETAPA 
MFALENL4 JESUS MARIA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI/CE DNI - 46086742
APELLIDO PATERNO FALEN
APELLIDO MATERNO LLONTOP
NOMBRES MARI CARMEN

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES* 15,200.00 0.00 15,200.00
BIENES**   123,200.00
OTROS***   7,979.00

Nota:
* Incorpora el total del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302950-4

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS 

CONTRATACIONES DEL ESTADO - OSCE
DIRECCIÓN AVENIDA GREGORIO ESCOBEDO Nº 7 

RESIDENCIAL SAN FELIPE JESUS MARIA 
LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI/CE DNI - 09556633
APELLIDO PATERNO FLORES
APELLIDO MATERNO LOZANO
NOMBRES NATALY

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES* 3,000.00 0.00 3,000.00
BIENES**   0.00
OTROS***   608.22

Nota:
* Incorpora el total del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302950-5

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS 

CONTRATACIONES DEL ESTADO - OSCE
DIRECCIÓN AVENIDA GREGORIO ESCOBEDO CDRA. 7 

Nº S/N JESUS MARIA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI/CE DNI - 06894323
APELLIDO PATERNO MORA
APELLIDO MATERNO NAUPAY
NOMBRES ELIZABETH CONSUELO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES* 9,500.00 0.00 9,500.00
BIENES**   388,687.00
OTROS***   737,625.82

Nota:
* Incorpora el total del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302950-6

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS 

CONTRATACIONES DEL ESTADO - OSCE
DIRECCIÓN AVENIDA GREGORIO ESCOBEDO CDRA. 7 

Nº S/N PISO 4 RESIDENCIAL SAN FELIPE 
JESUS MARIA LIMA LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI/CE DNI - 23015322
APELLIDO PATERNO MUÑOZ
APELLIDO MATERNO OCADIO
NOMBRES RAQUEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES* 12,000.00 0.00 12,000.00
BIENES**   665,477.00
OTROS***   405,589.73

Nota:
* Incorpora el total del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00
NINGUNA

D
J2302950-7

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS 

CONTRATACIONES DEL ESTADO - OSCE
DIRECCIÓN AVENIDA GREGORIO ESCOBEDO CDRA. 7 

Nº 7 JESUS MARIA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI/CE DNI - 29418560
APELLIDO PATERNO PACCO
APELLIDO MATERNO QUISPE
NOMBRES HENRY

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES* 6,703.61 0.00 6,703.61
BIENES**   815,741.00
OTROS***   69,920.74

Nota:
* Incorpora el total del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302950-8



DECLARACIÓN JURADAEl Peruano
Jueves 4 de julio de 2024 79

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS 

CONTRATACIONES DEL ESTADO - OSCE
DIRECCIÓN AVENIDA GREGORIO ESCOBEDO Nº S/N 

MZA. CDRA. 7 LOTE. 00 JESUS MARIA LIMA 
LIMA PERU

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI/CE DNI - 09930982
APELLIDO PATERNO PEREA
APELLIDO MATERNO LOPEZ
NOMBRES LUCILA FLOR

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES* 7,500.00 0.00 7,500.00
BIENES**   89,600.00
OTROS***   100,000.00

Nota:
* Incorpora el total del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302950-9

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD ORGANISMO SUPERVISOR DE LAS 

CONTRATACIONES DEL ESTADO - OSCE
DIRECCIÓN AVENIDA GREGORIO ESCOBEDO CDRA. 7 

Nº S/N JESUS MARIA LIMA LIMA PERU
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI/CE DNI - 41148546
APELLIDO PATERNO QUISPE
APELLIDO MATERNO RODRIGUEZ
NOMBRES RUBEN RAIMOND

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES* 10,000.00 0.00 10,000.00
BIENES**   31,793.91
OTROS***   1,000.00

Nota:
* Incorpora el total del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302950-10

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIÓN JR. RAYMONDI Nº 220
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 00113976
APELLIDO PATERNO GOMEZ
APELLIDO MATERNO COAGUILA
NOMBRES ENRIQUE CIRILO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES* 6,015.82 0.00 6,015.82
BIENES**   721,000.00
OTROS***   0.00

Nota:
* Incorpora el total del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302550-1

GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIÓN JR. RAYMONDI Nº 220
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 40365244
APELLIDO PATERNO ALVARADO
APELLIDO MATERNO ISMINIO
NOMBRES CARLOS

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR X

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES* 6,139.19 0.00 6,139.19
BIENES**   58,000.00
OTROS***   10,000.00

Nota:
* Incorpora el total del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302550-2

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIÓN JR. RAYMONDI Nº 220
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2023

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 07476757
APELLIDO PATERNO VIVAS
APELLIDO MATERNO QUISPE
NOMBRES WILSON JAVIER

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES* 6,301.30 0.00 6,301.30
BIENES**   2,500.00
OTROS***   11,435.31

Nota:
* Incorpora el total del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302550-3

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIÓN JR. RAYMONDI Nº 220
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 40522501
APELLIDO PATERNO ANDRES
APELLIDO MATERNO RAMIREZ
NOMBRES WALTER FIDEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES* 6,000.00 0.00 6,000.00
BIENES**   36,000.00
OTROS***   5,000.00

Nota:
* Incorpora el total del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302550-4



DECLARACIÓN JURADA El Peruano80 Jueves 4 de julio de 2024

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIÓN JR. RAYMONDI Nº 220
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 42572088
APELLIDO PATERNO ALZAMORA
APELLIDO MATERNO VILLAORDUÑA
NOMBRES JOSE MIGUEL

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES* 10,000.00 0.00 10,000.00
BIENES**   269,296.70
OTROS***   30,000.00

Nota:
* Incorpora el total del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302550-5

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIÓN JR. RAYMONDI Nº 220
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 25581355
APELLIDO PATERNO VILLAFUERTE
APELLIDO MATERNO MIRANDA
NOMBRES MARTIN CORONA

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES* 5,111.00 0.00 5,111.00
BIENES**   213,860.00
OTROS***   3,000.00

Nota:
* Incorpora el total del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302550-6

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIÓN JR. RAYMONDI Nº 220
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 41481359
APELLIDO PATERNO ZAVALLOS
APELLIDO MATERNO CADILLO
NOMBRES JUAN ANTONIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO X
ENTREGA PERIÓDICA
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES* 6,000.00 0.00 6,000.00
BIENES**   3,500.00
OTROS***   6,300.00

Nota:
* Incorpora el total del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302550-7

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIÓN JR. RAYMONDI Nº 220
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 00090434
APELLIDO PATERNO RENGIFO
APELLIDO MATERNO ROJAS
NOMBRES LISETTE

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES* 6,137.30 0.00 6,137.30
BIENES**   398,230.00
OTROS***   7,632.40

Nota:
* Incorpora el total del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302550-8

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIÓN JR. RAYMONDI Nº 220
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 16010835
APELLIDO PATERNO CARRILLO
APELLIDO MATERNO CRUZ
NOMBRES MARCO ANTONIO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES* 5,836.70 0.00 5,836.70
BIENES**   0.00
OTROS***   0.00

Nota:
* Incorpora el total del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302550-9

DATOS GENERALES DE LA ENTIDAD
ENTIDAD GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIÓN JR. RAYMONDI Nº 220
EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

DATOS GENERALES DEL DECLARANTE
DNI / CI DNI - 01162476
APELLIDO PATERNO NAVARRO
APELLIDO MATERNO CORDOVA
NOMBRES PEDRO

OPORTUNIDAD DE PRESENTACIÓN
(Marcar con una X la correspondiente opción)
AL INICIO
ENTREGA PERIÓDICA X
AL CESAR

DECLARACIÓN DEL PATRIMONIO
RUBROS DECLARADOS S. PÚBLICO S. PRIVADO TOTAL S/
INGRESOS MENSUALES* 9,000.00 0.00 9,000.00
BIENES**   149,000.00
OTROS***   5,000.00

Nota:
* Incorpora el total del rubro I de la Sección Primera
** Incorpora el total del valor de los rubros II y III de la Sección Primera
*** Incorpora el total del valor de los rubros IV y V de la Sección Primera

OTRA INFORMACIÓN QUE CONSIDERE EL OBLIGADO TOTAL S/ 0.00

D
J2302550-10


		2024-07-04T01:41:09-0500
	BigSigner Server




